
Nr TV programa

1 #ZEMESUKIS INFO

2 „ALIO, ALIO – LIETUVOS RADIJAS – KAUNAS“. IŠKILMINGAS LRT 90-MEČIO KONCERTAS

3 „CHOPIN JAZZ INN“ SU EVELINA SAŠENKO

4 „DAINIUS PULAUSKAS GROUP“ – 20

5 „LA VIE EN ROSE“

6 „QUORUM“ JUBILIEJINĖ KELIONĖ PO PASAULĮ

7 <3 / MAŽIAU NEI TRYS

8 … FORMATAS

9 10 MIN IKI TOBULYBĖS SU JURIJUMI

10 3, 2, 1... ETERIS!

11 3SUN-C - KUN FU

12 3SUN-C - NORISI IŠGERT

13 3SUN-C - STAND UP FRONT

14 3X3 ATVIRASIS LIETUVOS KREPŠINIO ČEMPIONATAS TV6

15 4 ROSES - KARTU

16 60 AKIMIRKŲ

17 69 DANGUJE - ILGAS KELIAS

18 8 KAMBARYS - IŠMOKYK MANE ŠYPSOTIS

19 8 KAMBARYS – VISKAS MŪSŲ

20 9-OJO DEŠIMTMEČIO ŠLAGERIAI

21 A. LEMANAS - NELIESKIT MĖLYNOJO GAUBLIO

22 A. MOTUZA IR STASYS PETKUS - PILKI KELELIAI

23 A. PENIKAS IR A. TVERAGA - MANO BRANGIOJI

24 A. PENIKAS, A. TVERAGA IR J. TUBINYTĖ-GASIUNAS - LAUKIANČIŲ UGNELĖ

25 A. TVERAGA - ATEINA DIEVAS

26 A. TVERAGA - KUR BAKUŽĖ SAMANOTA

27 A. VILČINSKAS IR G. NAVAGRECKYTĖ - MELODIJA MAMAI

28 A.BELKIN AND THE ROAD BAND - BLIUZO NAKTYS

29 A.BELKIN AND THE ROAD BAND - KITOKS BLIUZAS

30 A.RAMANAUSKAS PLIUS

31 ADAMAH

32 ADOMO OBUOLYS

33 ADRENALINAS

34 AGNĖ GRUDYTĖ IR JURGIS BRŪZGA - AŠ MYLĖJAU TAVE TAU NEŽINANT

35 AGNĖ GRUDYTĖ IR JURGIS BRŪZGA - I’M A SCATMAN

36 AGNĖ GRUDYTĖ IR JURGIS BRŪZGA - LET ME ENTERTAIN YOU

37 AGNĖ GRUDYTĖ IR JURGIS BRŪZGA - ŠOKIS LIETUJE

38 AIDAS GINIOTIS IR INDRĖ DIRGĖLAITĖ - JEI NE AUKSINĖS VASAROS‘

39 AISTĖ KARANAUSKYTĖ - DAINA TĖVUI

40 AISTĖ LASYTĖ - SENUTĖ ŽIEMA

41 AISTĖ PYLIPAITĖ - NUSIJUOK

42 AISTĖ PILVELYTĖ IR ROMAS BUBNELIS - MYLĖK MANE

43 AISTĖ SMILGEVIČIŪTĖ IR SKYLĖ - VILKO VARTAI

44 AKA & UGNE FIRE - BOUNCE

45 AKACIJŲ ALĖJA 2017

46 AKACIJŲ ALĖJA 2018

47 AKTORIŲ TRIO - DRAUGAMS

48 AKTORIŲ TRIO - MOTINOS VEIDAS

49 AKTUALUS INTERVIU

50 ALDEBARANAS

51 ALEKNA - TU ESI NORIU

52 ALEKSANDR BELKIN - GOOD MORNING MR. BLUES

53 ALEKSANDRAS MAKEJEVAS - AŠ GREITAI GRĮŠIU

54 ALEKSANDRAS MAKEJEVAS - NUSIŠYPSOS DANGUS

55 ALEKSANDRAS MAKEJEVAS - ŽINAU, KĄ TURIU

56 ALEKSAS LEMANAS - BALTA ŽUVĖDRA

57 ALEKSAS LEMANAS - HIMNAS MILDAI

58 ALEKSAS LEMANAS - JAUNYSTĖ

59 ALEKSAS LEMANAS - KUR MUS LAIKAS NUVES?

60 ALEXANDER PALEY SKAMBINA F. MENDELSSOHNĄ

61 ALFONSAS JUŠKYS - ALBUMAS

62 ALFONSAS JUŠKYS - NEPALIKIT MOTINŲ VIENŲ

63 ALFONSAS JUŠKYS - TĖVŲ NAMAI

64 ALFONSAS PENIKAS - BALANDĖLE

65 ALFONSAS PENIKAS - DAUG DAUG DAINELIŲ

66 ALFONSAS PENIKAS - MANO BRANGIOJI

2019 m. neregistruoti AV kūriniai



67 ALGIMANTAS BUTNORIUS - BALTOS AKACIJOS

68 ALGIRDAS MOTUZA - NEMATUOKIME NUEITO KELIO

69 ALGIRDAS RATKELIS - MNA NA HEIREANN

70 ALGIRDO MUZIKOS MOKYKLOS KONCERTAS „MES – JĖGA“

71 ALGIS IR VALDEMARAS FRANKONIAI - DAR SIRDYJE NE SUTEMA

72 ALGIS IR VALDEMARAS FRANKONIAI - KUR AUKŠTAS KLEVAS

73 ALGIS IR VALDEMARAS FRANKONIAI - O, MAMA

74 ALGIS IR VALDEMARAS FRANKONIAI - TEN, KUR AUKŠTAS KLEVAS

75 ALGIS FRANKONIS IR ROMAS BUBNELIS - KUR AUKŠTAS KLEVAS

76 ALHI - BETWEEN ME AND MYSELF

77 ALHI, MATO NESIMATO, JUSTĖ KRAUJELYTĖ - KUR TU VAŽIUOJI?

78 ALINA ORLOVA FESTIVALYJE „MIDSUMMER VILNIUS 2018”

79 ALYTAUS MIESTO GIMTADIENIO DIDYSIS KONCERTAS

80 ALIUKAI - DAINA MAMAI

81 ALIUKAS EVALDAS IR SESUTĖ SILVIJA - BRANGI LIETUVA

82 ALIUKAS EVALDAS IR SESUTĖ SILVIJA - SAKYK, KODĖL

83 ALIVE WAY - BEST MORNINGS

84 ALIVE WAY - RACING THE STREET LIGHTS

85 ALIVE WAY - SHOW ME

86 ALIVE WAY - STARLIGHT

87 ALIVE WAY - TAVO SLAPTAS PASAULIS

88 ALIVE WAY - VISAS VALANDAS

89 AMBER ICONS - BEAUTIFUL STRANGERS

90 AMBROZIJOS TV 2008

91 AMBROZIJOS TV 2009

92 ANDIS GRIVA IR WWMM - SINGLE SHOT

93 ANDREW FLAME - LEISK MAN KVĖPUOTI LĖTAI

94 ANDREW FLAME - ONLY LOVE FT. IEVA ZASIMAUSKAITĖ

95 ANDREW FLAME FEAT. IEVA ZASIMAUSKAITĖ - ONLY LOVE

96 ANDRIUS BURBA - BRANGI MAMYTE

97 ANDRIUS MAMONTOVAS - KITOKS PASAULIS 2017

98 ANDRIUS MAMONTOVAS - MARSO KANJONAI

99 ANDŽELA IR ŽYGIMANTAS - TAI, KAS TIKRA

100 ANGELŲ TAKAIS

101 ANITTA - MEDICINA

102 ANJA - WHERE I AM

103 ANSAMBLIS ARMONIKA - SMILTELĖ

104 ANSAMBLIS DAINAVA - PRISIMINIMAI

105 ANSAMBLIS LIETUVA - LIETUVA BRANGI

106 ANT RUBEŽIAUS

107 ANTRADIENIS

108 ANTROSIOS NACIONALINĖS EKSPEDICIJOS KNYGOS „VYSLA PER LENKIJĄ" SUTIKTUVĖS

109 ANUSAUSKAITĖ EVELINA,POVILAITIS STASYS - DĖKOJU TAU, GYVENIME

110 APDOVANOJIMAI „KRYPTIS LIETUVA“

111 APYTIKSLIAI

112 ARBATA - TRAUK JUOS PERKŪNAIS

113 ARBATVAKARIS „MANO TĖVYNĖ – PRIE JO ŠIRDIES“

114 ARCHITEKTO TYRĖJO KELIAS. SIGITAS BENJAMINAS LASAVICKAS (1926–1998)

115 ARMONIKA - BUVO NAKTYS ŠV. JONO

116 ARMONIKA - DZŪKIJA

117 ARMONIKA - GROMATĖLĖ

118 ARMONIKA - GROMATĖLĘ PARAŠIAU

119 ARMONIKA - KAI SUSIŪBUOS PO MANO LANGU

120 ARMONIKA - KUR TAS DULKĖTAS TRAUKINYS

121 ARMONIKA - MŪSŲ KAIMAS

122 ARMONIKA - O, MYLIMOJI DZŪKIJA

123 ARMONIKA - SAULUTĖ NUSILEIDO

124 ARMONIKA - SMILTELĖ

125 ARMONIKA - TĖVIŠKĖLĖ

126 ARMONIKA - TĖVO ŽAIZDRAS

127 ARMONIKA - VAI KO NUSIŽVENGEI

128 ARTI. TOLI.

129 ARTI. VEIDAI

130 ARVYDAS VILČINSKAS - Į LIETUVĄ

131 ARVYDAS VILČINSKAS - TU NEŽIŪRĖK, MAMA, PRO LANGĄ

132 ARVYDAS VILČINSKAS, SAULUTĖ IR GUBOJA - TU NEŽIŪRĖK, MAMA, PRO LANGĄ

133 ASTA BAUKUTĖ IR RUSLANAS KIRILKINAS - SNIEGAS

134 ASTA BAUKUTĖ IR RUSLANAS KIRILKINAS - TRYS RAUDONOS ROŽĖS

135 ASTA BAUKUTĖ IR RUSLANAS KIRILKINAS - VĖJAS MAN PASAKĖ

136 ASTA PILYPAITĖ - BĖGSIM BALTU SNIEGO TAKU

137 ASTA PILYPAITĖ - TĖVUI

138 ASTA PILYPAITĖ IR ROMAS DAMBRAUSKAS - LAIMINGI METAI

139 ASTA, DANĖ IR JUOZAS JURKŠAIČIAI - MAMA

140 ASTRA IR ALFREDAS ŠALČIAI - BALTA ROŽĖ

141 AŠ ČIA TIK SVEČIAS



142 AŠ ESU, NES TU ESI

143 AŠ-DALIS TAVĘS

144 AT LEAST WE TRIED

145 ATEINU

146 ATKURTOS LIETUVOS KARIUOMENĖS 100-MEČIUI

147 ATMINIMO VAKARAS „IN MEMORIAM VIRGILIJUI NOREIKAI"

148 ATMINK, IŠ MOLIO ESI

149 ATRASK BEŽDŽIONĘ SAVYJE

150 ATRASK ŽIEMOS SPORTĄ

151 ATSPINDYS. TEISUČIO MAKAČINO AUTORINIS KONCERTAS

152 AUDRA AVIŽIŪTĖ - SANTA BABY!

153 AUDRYS

154 AUDRIUS AZGURIDIS - JŪS MANOJ ŠIRDY

155 AUGINANTIEMS SAVO KRAŠTĄ TV1

156 AUGUSTĖ FEAT. I.S.E. - SHAMELESS QUEEN

157 AUKSINES MINUTES

158 AUKSINIAI DUETAI

159 AUKSINIAI SCENOS KRYŽIAI

160 AURELIJA - LIVIN' DREAMS

161 AUSTĖJA IR MONIKA - KODIE KODIE

162 AUŠLAVIS - MONA KRAŠTS

163 AUŠLAVIS - MUOTIN MUOTINELE

164 AUŠRINĖ IR EUGENIJUS OSTAPENKO - NEBUS VEDYBŲ

165 BALIUS - POPURI

166 BALSO DEIVĖS

167 BALTASIS KIRAS - IŠĖJOM

168 BALTASIS KIRAS - LEGO KALADĖLĖS

169 BALTASIS KIRAS - MANO DRAUGAI

170 BALTASIS KIRAS - SALT LAKE CITY

171 BALTASIS KIRAS - SMALŲ SMALA

172 BALTIJOS LAISVĖ

173 BALTOS KALĖDOS

174 BALTOS VARNOS - KAPITONAI

175 BALTOS VARNOS IR ALGIS RAMANAUSKAS-GREITAI - DALIJA

176 BANDŽA - TYLIAI LEIDŽIAS PAVARGUSI SAULĖ

177 BARDŲ FESTIVALIS „AKACIJŲ ALĖJA 2017“

178 BARITONŲ TRIO - BĖGA LAIKAS

179 BARITONŲ TRIO - JAUNYSTE

180 BE KOMENTARŲ 5

181 BE KOMENTARŲ 6

182 BE SKAFANDRO

183 BE VILTIES SUGRĮŽTI

184 BEATOS VIRTUVĖ

185 BEATOS VIRTUVĖ LNK

186 BEATOS VIRTUVĖ LRT

187 BEATOS VIRTUVĖ TV3

188 BEATOS VIRTUVĖ. KŪČIOS

189 BEATRICH - ABOUT

190 BEATRICH - EVERYTHING YOU SAY

191 BEATRICH - PARDON ME

192 BEATRICH - SUPERSTAR

193 BELAUKIANT. ŠVENTINIS KŪČIŲ VAKARAS SU ZITA KELMICKAITE

194 BIČIULIAI - TĖVIŠKE MANOJI

195 BIG BAND FESTIVAL ŠIAULIAI 2015

196 BIJOTAIČIAI - ANT AUKŠTO KALNO

197 BIJOTAIČIAI - JAZMINAI

198 BIJOTAIČIAI - KUR SENI ĄŽUOLAI

199 BIJOTAIČIAI - ONT AUKŠTA KALNA

200 BIJOTAIČIAI - RUGIAGELĖ

201 BIJOTAIČIAI - TAU, MOTULE MIELA

202 BIJOTAIČIAI - ŽIEDAS

203 BIJOTAIČIAI - ŽINAU AŠ, ŽINAI TU

204 BIJOTAIČIAI - ŽUVĖDRA

205 BIRUTĖ DAMBRAUSKAITĖ - ATEINA METAS

206 BIRUTĖ DAMBRAUSKAITĖ IR RADŽI - ATEINA METAS

207 BIRUTĖ DAMBRAUSKAITĖ IR RADŽI - MES KARTU

208 BIRUTĖ DAMBRAUSKAITĖ IR RADŽI - PATIKĖKI

209 BIRUTĖ DAMBRAUSKAITĖ IR RADŽI - TU PATIKĖK

210 BIRUTĖ PETRIKYTĖ - VIENAM NELENGVA

211 BIX IR ANDRIUS MAMONTOVAS - KAS IŠ TO

212 BIX IR JAZZU - MUSE

213 BLOKO KARALIENĖ

214 BLOOMFUNK - ORIGINAL HANNIBAL

215 BRIGGZ & KAMY - UP HIGH

216 BROLIAI BIRŽIŠKOS



217 BŪK ARTISTAS

218 BŪTOVĖS SLĖPINIAI

219 CARDINAL FEAT. KAMI - PAGARBA

220 CARL GEMELO & MODESTYNO - AFRICANO

221 CAROL IN A CLUB - GIMIAU LIETUVOJE

222 CAROL IN A CLUB - IŠSITAŠKAU

223 CAROL IN A CLUB FEAT. DROVUOLIAI - TŪKSTANTIS METŲ

224 CHAMELEONO ŽAIDIMAI, 1 SERIJA

225 CHAMELEONO ŽAIDIMAI, 2 SERIJA

226 CINAMONO AND LOW AIR - DANCE AND ENJOY

227 CIRKAS.LT

228 CLASSIC LIVE SHOW

229 CLOTILDE SOLANGE IR MARTIN WALL - LA PRIMA VEZ

230 COLOURS OF BUBBLES - WHILE SLEEPING

231 COSMIC APPLE - LAIPTAI

232 ČEMPIONAI

233 ČESLOVAS GABALIS - KALĖDŲ ŽVAIGŽDĖ

234 ČESLOVAS GABALIS IR  SKĖRYTĖ - KAŠTONAI

235 ČESLOVAS GABALIS IR EGIDIJUS SIPAVIČIUS - JEI KARALIUM BŪČIAU

236 ČESLOVAS GABALIS IR VERONIKA POVILIONIENĖ - ILGESIO DAINA

237 ČILINAM - KALĖDŲ LAIŠKAS

238 ČILINAM - ŠVIESKI MAN VĖL

239 ČIUOŽĖJAS

240 D. STAPONKUS - LIETUVAITE

241 DABAR PASAULYJE INFO

242 DADDY WAS A MILKMAN – ALL ABOUT LOVE

243 DAINOS BE STOGO - EURAS

244 DAINOS BE STOGO - JI VADINAMA NE BOBA

245 DAINOS BE STOGO - KAINOS DEGALŲ

246 DAINOS BE STOGO - KREPŠINIS

247 DAINOS BE STOGO - MOKYKLA

248 DAINOS BE STOGO - ŠILUMA

249 DAINOS LIETUVAI

250 DAINOS LIETUVAI. PARTIZANŲ DAINOS

251 DAINŲ DAINELĖ 1990 M. LAUREATŲ KONCERTAS

252 DAINŲ DAINELĖ 2010 M. TV KONKURSAS

253 DAINŲ DAINELĖ 2012 M. LAUREATŲ KONCERTAS. 1 D.

254 DAINŲ DAINELĖ 2012 M. TV KONKURSAS

255 DAINŲ ŠVENTĖ VARDAN TOS...SAULĖS RITMAI

256 DAINŲ ŠVENTĖ VARDAN TOS...TĖVYNE MŪSŲ

257 DAINŲ ŠVENTĖ VARDAN TOS...VIENYBĖ TEŽYDI

258 DAINŲ ŠVENTĖ VARDAN TOS...VIENYBĖ TEŽYDI ATGARSAI

259 DAINUOJANTI VASARA

260 DAINUOK MAN TANGO

261 DAYS OF ECLIPSE - THE RAIN (STRING QUARTET VERSION)

262 DAKTARAS JONAS BASANAVIČIUS

263 DALIUS GARNYS - OUR FIRST GOODBYE

264 DALIUS NAUJO IR TOMAS DOBROVOLSKIS DUO - TRAUKINYS 1985

265 DANGIRAS GRIGALEVIČIUS - SU GIMTADIENIU

266 DANIELA - PRISĖDAI ŠALIA

267 DANUTĖ ŠURMAITIENĖ - SUGRĮŽAI

268 DANUTĖ ŠURMAITIENĖ - TANGO

269 DAR - AŠ DAR DAINUOSIU

270 DAR - LIETUVAITE

271 DAR PAŽIŪRĖSIM...

272 DAR PENKIOS MINUTĖS NAKTIES

273 DARBŠČIOS RANKOS, ATVIROS ŠIRDYS

274 DAUMANTAS - I COME UNDONE

275 DAUMANTŲ MUZIKANTAI - KUR TAS KELELIS PILKAS

276 DAUMANTŲ MUZIKANTAI - TĖVIŠKE

277 DAVE NAZZA - SUMMER VIBE

278 DEEPER UPPER - POWER FOREVER (HAPPYENDLESS COVER)

279 DEGANTIS ŽMOGUS

280 DEIVIDAS BASTYS - DAINA VISIEMS

281 DEIVIDAS BASTYS - KAI LYJA UŽ LANGO LIETUS

282 DEIVIDAS ŽYGAS - VIENIŠAS PRAEIVIS

283 DEIVIS - TU KARYS

284 DEIVIS IR EDUARDAS KANIAVA - AMŽINA MEILĖ

285 DEIVIS IR EDUARDAS KANIAVA - MALDA

286 DEIVIS NORVILAS - MEDŽIO DEGIMAS

287 DERLIAUS ŠVENTĖ 2. PAKRUOJO DVARAS

288 DIALOGAS SU JOSEFU

289 DIDYSIS MOTINOS DIENOS KONCERTAS

290 DIDŽIOSIOS PIRŠLYBOS

291 DIENA MAN NE



292 DOMANTAS - BALTA

293 DOMANTAS RAZAUSKAS - VĖJŲ NAMAI

294 DOMEIKAVOS SEKLYČIA - BLINDOS POLKA

295 DONNY MONTELL - NIEKO VERTA

296 DORĖ - GRAŽIŲ DAINELIŲ NEDAINUOSIU

297 DOWNTOWN PARTY NETWORK FT. EGLĖ SIRVYDYTĖ - SPACE ME OUT

298 DRIEZHAS - MĖSIJAS

299 DRIFT

300 DRUSKININKAI

301 DU DONATAI - DUŠE

302 DU DONATAI - KAI KAS VAKARĄ

303 DŪ. IR EDVE - VIENIŠAS VILKAS

304 DUOBKASYS

305 DŪŠELĖS. GRUPĖS „SKYLĖ“ KONCERTAS

306 DVI ŠIMTMEČIO LEGENDOS. VII KLEZMERIŲ MUZIKOS FESTIVALIS. ANATOLIJAUS ŠENDEROVO IR VIAČESLAVO GANELINO KŪRINIAI

307 DWIN AND IGNAS KLEJ - ONLY CHILD

308 DZEUSO SŪNUS

309 DZOUNS & DZESSIKA - AR GIRDI

310 DŽENTELMENAI - 1000 KARTŲ

311 DŽENTELMENAI - 1000 ŽINGSNIŲ

312 DŽIAUGSMAS

313 DŽORDANA BUTKUTĖ - BALTA ŽALIA JUODA

314 DŽORDANA BUTKUTĖ - DEL TAVĘS

315 DŽORDANA BUTKUTĖ - MAN PATINKA

316 DŽORDANA BUTKUTĖ - NEBIJOK AŠ SU TAVIMI

317 DŽORDANA BUTKUTĖ - NEMYLĖJAU TAVĘS

318 DŽORDANA BUTKUTĖ. IKI MĖNULIO IR ATGAL

319 E. KANIAVA,V. NOREIKA IR V. PRUDNIKOVAS - POPURI

320 EASYGO - I`M FINE... YEAH.

321 EDGARAS LUBYS - VASAROS NAKTIS

322 EDGARAS LUBYS - VASAROS NAKTIS, DAINA

323 EDGARAS LUBYS FEAT. WILLUX - TEN VASARA

324 EDGARAS LUBYS FEAT. WILLUX (1) - TEN VASARA

325 EDGARAS LUBYS IR SAMANTA TINA - STORY ABOUT US

326 EDMUNDAS DAMAŠEVIČIUS - OŠIA SENAS ŠILAS

327 EDMUNDAS DAMAŠEVIČIUS - OŠIA ŠILAS SENAS

328 EDMUNDAS IR RIMVYDAS KUČINSKAI - DUOK DIEVE

329 EDMUNDAS IR RIMVYDAS KUČINSKAI - MAMA

330 EDMUNDAS IR RIMVYDAS KUČINSKAI - MAMOS ŠIRDIS

331 EDMUNDAS IR RIMVYDAS KUČINSKAI - NE VIENI

332 EDMUNDAS IR RIMVYDAS KUČINSKAI - UŽ STRAZDO GIESMĘ

333 EDMUNDAS KUČINSKAS - AŠ NORIU BŪT TURTINGAS

334 EDMUNDAS KUČINSKAS - ATIDARYKIM DURIS

335 EDMUNDAS KUČINSKAS - ATIDARYKIME DURIS

336 EDMUNDAS KUČINSKAS - DUOK, DIEVE

337 EDMUNDAS KUČINSKAS - DVI ŠIRDYS

338 EDMUNDAS KUČINSKAS - MAMOS ŠIRDIS

339 EDMUNDAS KUČINSKAS - MANOJ ŠIRDY DAR NE RUDUO

340 EDMUNDAS KUČINSKAS - METAI SKUBA, METAI EINA

341 EDMUNDAS KUČINSKAS - MOTINOS ŠIRDIS

342 EDMUNDAS KUČINSKAS - NEDAUG MUMS DUOTA

343 EDMUNDAS KUČINSKAS - PARAŠYK MAN LAIŠKELĮ

344 EDMUNDAS KUČINSKAS - RAUDONOM ROŽĖM SNINGANT

345 EDMUNDAS KUČINSKAS - RYTAS

346 EDMUNDAS KUČINSKAS - SAULUTĖ TEKA

347 EDMUNDAS KUČINSKAS - SAULUTĖ TEKA RYTUOSE

348 EDMUNDAS KUČINSKAS - SUŠVITAI MANOJ PADANGĖJ

349 EDMUNDAS KUČINSKAS - TAI KĄ MAN DAVĖ PASAULIS

350 EDMUNDAS KUČINSKAS - UŽ JŪSŲ LAIMĘ

351 EDMUNDAS KUČINSKAS - UŽ STRAZDO GIESMĘ

352 EDMUNDAS KUČINSKAS - UŽ TUOS KURIE

353 EDMUNDAS KUČINSKAS - UŽ TUOS, KURIE..

354 EDMUNDAS KUČINSKAS IR NELLY PALTINIENĖ - TAIP TURI BŪTI

355 EDMUNDO KUČINSKO ŠOU

356 EDUARDAS KANIAVA IR DEIVIDAS NORVILAS - AMŽINA MEILĖ

357 EDUARDAS KANIAVA IR DEIVIDAS NORVILAS - MALDA

358 EDUARDO GIMENEZ - PHOTOS

359 EDURADAS KANIAVA - MALDA

360 EDVARD VIBER – A BETTER TOMORROW

361 EGIDIJUS SIPAVIČIUS - LAUKSIU TAVĘS ATEINANT

362 EGIDIJUS SIPAVIČIUS - MIŠKŲ DUKRA

363 EGIDIJUS SIPAVIČIUS - PAGAMINTA LIETUVOJE

364 EGIDIJUS SIPAVIČIUS - RUDENINIS PAUKŠTIS

365 EGLĖ

366 EGLĖ JAKŠTYTĖ - BALTAS RYTAS



367 EGLĖ JAKŠTYTĖ - FALLING IN LOVE

368 EGLĖ SIRVYDYTĖ - CROSSES

369 EI, TAI VIJA PINAVIJA

370 EL FUEGO - AŠ PRAŠAU

371 EL FUEGO - BALTA ŽVAIGŽDĖ

372 EL FUEGO - BŪK ŠALIA

373 EL FUEGO - DIEVE, LAIMINK LIETUVĄ

374 EL FUEGO - ESMERALDA

375 EL FUEGO - ESU ŽMOGUS

376 EL FUEGO - VISADA YRA NAMAI

377 ELEONORA SEBROVA - I FOLLOW YOU

378 ELINOROS SAPNAS

379 ELLE G - ONYTE, EINAM SU MANIM PAŠOKTI

380 EMA - GET UP IN MY FACE

381 EMERY AND SEMI SENSE FEAT. MC FATS AND UMIKO - STARCHASER

382 EMILIJA JONĖ - CHEERLEADER (FELIX JAEHN REMIX)

383 EMILIJA KATAUSKAITĖ - CRAZY IN LOVE

384 ENYA DAINOS

385 ERICA JENNINGS - GERA

386 ERICA JENNINGS - LEADING ME HOME

387 ERICA JENNINGS IR JURGIS DIDŽIULIS - YOU NEVER KNOW

388 ERIKA JENINGS - YOU NEVER KNOW

389 ERNIS

390 ESAMASIS LAIKAS

391 ESTRADOS ORBITOJE

392 EUGENIJUS CHREBTOVAS - KALNAI ANT KALNŲ

393 EUROBASKET 2011 IR TV3 NAUJOJO SEZONO ATIDARYMAS

394 EVELINA ANUSAUSKAITĖ - AKIMIRKĄ ŠIĄ

395 EVELINA ANUSAUSKAITĖ IR RUSLANAS KIRILKINAS - AKIMIRKĄ ŠIĄ

396 EVELINA SAŠENKO - ŠVENTĖS DVIESE

397 EVELINA, MILENA, LIGITAS - MAMA, KAIP TU LAIKAIS?

398 EŽERUOSNA GRĮŽTA VASARA

399 FATALAZ FEAT. BIG A - KLAUSYK

400 FERAL - SOULSTARVING

401 FEW NOLDER X KURAK - MY SENSES

402 FOJE - KITOKS PASAULIS

403 FOLKLORO ANSAMBLIS ŪLA - IŠĖJAI SU GANDRAIS IR SU LAPAIS ŽALIAIS

404 FOLKŠOKAS

405 FREAKS ON FLOOR - BODY AND SOUL

406 FREAKS ON FLOORS - MAY PEACE PREVAIL

407 G&G SINDIKATAS - SAUGOKIT ŠVIESĄ

408 G. VYŠNIAUSKAS - SONETAS

409 GABRIELIUS VAGELIS - THE DISTANT

410 GABRIELIUS VAGELIS IR KOTRYNA JUODZEVIČIŪTĖ - DALIS MANĘS

411 GAIDA 2018

412 GANDRAS ANT SNIEGO

413 GARBANOTAS BOSISTAS - GALERIJA

414 GARBANOTAS BOSISTAS - KOSMOSAS

415 GARDU GARDU

416 GARDU GARDU TV3

417 GARDU GARDU TV8

418 GARSIAU

419 GAZAS DUGNAS TV6

420 GEGUŽIO ŽIEDAI - IR VĖL ATEIK

421 GELBĖKIT VAIKUS

422 GENERALINIS PLANAS

423 GERAI GERAI FT. KAMI - SUPER LADYGIRL

424 GERIAUSIOS PŪKO DAINOS 2012

425 GERO ŪPO!

426 GERUMO ŽVAIGŽDĖ

427 GIEDRĖ - TAU

428 GIMĘ TĄ PAČIĄ DIENĄ

429 GIMIMAS

430 GIMINĖS - MAMAI

431 GIMINĖS - NIEKAS MŪSŲ DIENŲ

432 GIMINĖS - PRIGLAUSKI, MAMA

433 GIMNAZISTAI

434 GIMTOJI ŽEMĖ

435 GINGAS - ATOMAS

436 GINKLO BROLIAI

437 GINTARĖ IR MIGLĖ KAMINSKAITĖS - BRANGIOJI MAMA

438 GINTARĖ IR MIGLĖ KAMINSKAITĖS - LIETUVA

439 GINTARĖ NAVAGRECKYTĖ IR ARVYDAS VILČINSKAS - MELODIJA MAMAI

440 GIRIŲ TAKAIS

441 GIRMANTĖ VAITKUTĖ IR VAIDAS BAUMILA - KOL MEILE TIKĖSIM



442 GYTIS PAŠKEVIČIUS - DALIA, DALUŽĖ

443 GYTIS PAŠKEVIČIUS - KELIAS

444 GYTIS PAŠKEVIČIUS - LIGI AŠARŲ MYLIU

445 GYTIS PAŠKEVIČIUS - SINGARELA

446 GYTIS PAŠKEVIČIUS - ŠIAM PASAULY

447 GYTIS PAŠKEVIČIUS - TEN

448 GYTIS PAŠKEVIČIUS - TU VĖJO PAKLAUSK

449 GIULIJA - JONINIŲ NAKTIS

450 GIULIJA - LAUKSIU TAVĘS ATEINANT

451 GIULIJA - MŪSŲ PRISIMINIMAI

452 GIULIJA - O MANO MEILE – PASAKYK

453 GIULIJA - SKINSIU RAUDONĄ ROŽĘ

454 GYVATĖ

455 GYVENIMAS

456 GYVENIMAS YRA GRAŽUS

457 GYVENIMO BŪDAS

458 GYVENIMO SPARNAI

459 GYVENU ČIA INFO

460 GYVIEJI DIDVYRIAI

461 GYVŪNŲ MANIJA TV6

462 GJAN - AR TU ESI TAS?

463 GJAN - CONFIDENCE

464 GJAN - NEED YOUR LOVE

465 GJAN - PASKUI TAVE

466 GJAN - RING THEM BELLS

467 GJAN - TOGETHER

468 GJAN - WILD

469 GJAN - WILDE

470 GOLDEN PARAZYTH - GAME OF LOVE

471 GRETA MILŽINŲ. DAINŲ ŠVENTĖS FOLKLORO DIENOS „DIDŽIŲ ŽMONIŲ ŽEMĖ“ ŠVENTINIS KONCERTAS.

472 GRYBŲ KARAS

473 GRILIO SKANĖSTAI

474 GRYNAS GYVENIMAS

475 GRIŪK IŠ JUOKO

476 GRIZZLY

477 GROŽIO MĖNUO

478 GRUPĖ „GOLDEN PARAZYTH“. BOTANIKA

479 GRUPĖS „FREAKS ON FLOOR“ „ROKO MIŠIOS“ FESTIVALYJE „MIDSUMMER VILNIUS 2018”

480 GRUPĖS „G&G SINDIKATAS“ KONCERTAS

481 GRUPĖS „REBELHEART“ KONCERTAS

482 GRUPĖS „SEKMADIENIS“ JUBILIEJINIS KONCERTAS „PO 30 METŲ“

483 GRUPĖS „ŽALVARINIS“ KONCERTAS ŠV. KOTRYNOS BAŽNYČIOJE

484 GRUPĖS BIX KONCERTAS

485 GUARDIAN

486 GUBOJA - GERVĖS

487 GUBOJA - KELIO VIDURY

488 GUBOJA - KELIO VIDURYS

489 GUBOJA IR STASYS LIUPKEVIČIUS - MOTINOS MALDA

490 HA MILLION - O MAN NEPATINKA

491 HANZOS KELIAS MUZIKINĖ KELIONĖ PO BENDRĄ PRAEITĮ

492 HAPPYENDLESS - KIEK BUVOME VERTI

493 HATORA - GLAMOUR FT. CARLOW

494 HIT KICK - BOYS BOYS BOYS

495 HIT KICK - KISS FROM A ROSE

496 HOLE

497 HOUSE OF VIRUS AND MARSHALL JEFFERSON FEAT. SOLIARIS - BELIEVE IN LOVE

498 HOUSE OF VIRUS FEAT. SKAMP - SUMMERTIME

499 HUMORO KLUBAS 2013

500 HUMORO KLUBAS 2014

501 HUMORO MAGISTRAI

502 Į SVEIKATĄ!

503 I.JANKAUSKAITĖ, A.PIRGAGIS, L.SOMOVAS - TU MANO VIENINTELIS

504 I’M ON FIRE

505 IDĖJA

506 IEŠKOME SAKALO MEDŽIOKLIO

507 IEVA NARKUTĖ - RAUDONI VAKARAI

508 IEVA NARKUTĖ - RYTO DURYS

509 IEVA NARKUTĖ - SAKYK, KUR TU

510 IEVA ZASIMAUSKAITĖ - ABSORBED

511 IEVA ZASIMAUSKAITĖ - WHEN WER'E OLD (JOVANI REMIX)

512 IEVA ZASIMAUSKAITĖ IR VYTAUTAS BIKUS - WHEN WER'E OLD (JOVANI REMIX)

513 IGLĖ IR TADAS - KVEPIA NAMAI

514 ILJA VATKIN - SINIJ DYMOK

515 IN MEMORIAM EIMUNTAS NEKROŠIUS

516 IN MEMORIAM V. NOREIKA



517 IN MEMORIAM V. NOREIKA. MUZIKOS PASAULIO ŽVAIGŽDĖS

518 INDRĖ DIRGĖLAITĖ - STOVIU AŠ PARIMUS

519 INDRĖ ŠIMKŪNAITĖ - AGONY

520 INFORMACINIAI MITŲ GRIOVĖJAI

521 INGA IR ARŪNAS VALINSKAI - SAULĖ NUSILEIDO

522 INGA JANKAUSKAITĖ - TU MANO VIENINTELIS

523 INGA JANKAUSKAITĖ IR LEONAS SOMOVAS - TU MANO VIENINTELIS

524 INGA VALINSKIENĖ - IEŠKOSIU TAVĘS

525 INGA VALINSKIENĖ - SAULĖGRĄŽOS

526 INGA VALINSKIENĖ - UŽ AČIŪ

527 INGA VALINSKIENĖ - UŽ JŪRŲ MARIŲ

528 INGA VALINSKIENĖ IR ANDRIUS BUTKUS - TU IR AŠ

529 INGA VALINSKIENĖ IR EDMUNDAS KUČINSKAS - Į MŪSŲ ŠVENTĘ

530 INGA VALINSKIENĖ IR EDMUNDAS KUČINSKAS - LEDAS IR UGNIS

531 INGA VALINSKIENĖ IR MERŪNAS - GAL ŠIANDIEN TA DIENA

532 INGA VALINSKIENĖ IR MERŪNAS VITULSKIS - SVAJONE, LIK SVEIKA

533 INGA VALINSKIENĖ IR SARE ROMA - AŠ TAU DĖKOJU

534 INGA VALINSKIENĖ IR SARE ROMA - TIE KELIAI

535 INICIATYVAI „IDĖJA LIETUVAI"

536 INMEZZO - KALMANO OPEREČIŲ POPURI

537 INMEZZO - LIETUVIŠKŲ DAINŲ PYNĖ

538 INMEZZO - MAMOS PASAULIS

539 INNOMINE X LEE KIM - YOU`RE MY REMEDY

540 INNOMINE X LEE KIM - PROMISE TO KEEP IT

541 INNUENDO - VAIKAMS

542 INOEKSPERTAI

543 INSITI ARTISTŲ NAMAI - MES-PASAULIS

544 INTELIGENTAI

545 INVICTUS - DVEJETAS

546 IQ PRESINGAS

547 IR - SNAKE PIT

548 IR ARKLIUI AIŠKU

549 IRENA STAROŠAITĖ IR OVIDIJUS VYŠNIAUKAS - BUS GERIAU

550 IRENA STAROŠAITĖ IR ŽILVINAS ŽVAGULIS. BŪSIU TEN, KUR BŪSI TU

551 IRONVYTAS – LAISVĖ

552 IRONVYTAS – MŪSŲ LYGA

553 IRONVYTAS - NEREIKIA AŠARŲ

554 IRONVYTAS PRO - SVAJONĖS

555 IRŪNA IR PAULIUS - KAIP SIRPSTA VYŠNIOS SUVALKIJOJ

556 IRŪNA PUZARAITĖ IR MARIUS JAMPOLSKIS - BATUKAI

557 IRŪNA PUZARAITĖ IR MARIUS JAMPOLSKIS - PRISĖDAI ŠALIA

558 IRŪNA PUZARAITĖ IR MARIUS JAMPOLSKIS - TU IR AŠ

559 IRŪNA PUZARAITĖ IR MARIUS JAMPOLSKIS - TU NEKLAUSK

560 ISTORIJA GYVAI INFO

561 ĮSTRIGĘ ORO UOSTE.ŽYDRASIS ŽIBURĖLIS

562 ĮSTRIGĘ PREKYBOS CENTRE. ŽYDRASIS ŽIBURĖLIS 2013

563 IŠGELBĖK DRAUGĄ

564 IŠJUNK ŠVIESĄ - PINIGAI

565 IŠJUNK ŠVIESĄ IR VIKTORAS MALINAUSKAS - SU GIMTADIENIU

566 IŠKILMINGAS SĄJŪDŽIO 30-MEČIO MINĖJIMAS

567 IŠMANUS KAIMAS

568 IŠSIPILDYMO AKCIJA 2014

569 IŠSIPILDYMO AKCIJA 2016

570 IŠSIPILDYMO AKCIJA 2018

571 IŠSIPILDYMO AKCIJA. KALĖDINIS KONCERTAS 2015

572 IŠSIPILDYMO AKCIJA. PARAMOS KONCERTA 2015

573 IŠSIRINK SAU ATEITĮ

574 ĮVAIRŪS ATLIKĖJAI - 60 AKIMIRKŲ

575 ĮVAIRŪS ATLIKĖJAI - ATSIDUOK VILNIUI

576 IX NACIONALINIS MOKSLEIVIŲ MUZIKOS KŪRINIŲ KONKURSAS „MANO NATA“

577 J. LEITAITĖ IR STRIAUPAS - NELEISIU TAU

578 JAMIN FEAT. G. A. - TEMPORARY

579 JAZZ ISLAND - NETIKĖK

580 JAZZYVILE FT. L8M8 & ANDRIUS RADAVIČIUS - COLOURS

581 JAZZU - PO MANO ODA

582 JAZZU & LEON SOMOV - RUDENS NAKTIS SUSTOJO

583 JK IR DOLE – KELIAS Į NIEKUR

584 JOANA DAUNYTĖ: DANGIŠKOJI ARFA

585 JOKŪBAS BAREIKIS - KAI SIRPSTA VYŠNIOS SUVALKIJOJ

586 JOKŪBAS STANIULIS - YOU'LL DIE DAILY

587 JOLANTA STUMBRIENĖ - AVE MARIJA

588 JOLANTA STUMBRIENĖ - SUSITIKT TAVE NORĖČIAU VĖLEI

589 JONAS BASANAVIČIUS IR MYKOLAS BIRŽIŠKA

590 JONAS JARUTIS - SUSITIKT TAVE NORĖČIAU VĖLEI

591 JONAS MAŠANAUSKAS - VILNIAUS STOGAI



592 JONAS SĄLYGA - BALANDĖLE

593 JONIS - GELTONAS VAKARAS

594 JONIS - ŽEMAITIJA ŠVENTA

595 JUBILIEJINĖS AUKSINIO DUETO KALĖDOS

596 JUBILIEJINIS POETO RIMVYDO STANKEVIČIAUS KŪRYBOS VAKARAS

597 JUBILIEJINIS STYGINIŲ KVARTETO „CHORDOS“ 20-MEČIO KONCERTAS

598 JUDITA LEITAITĖ - PALAIMINTI LIKIMO

599 JUDITA LEITAITĖ IR DEIVIDAS STAPONKUS - MEILĖS VARDAS - MYLIU

600 JUDITA LEITAITĖ IR LIUTAURAS NAVICKAS - NIEKADA NEPAMIRŠIU TAVĘS

601 JUDITA LEITAITĖ IR LIUTAURAS NAVICKAS - PALAIMINTI LIKIMO

602 JUDITA LEITAITĖ IR LRT ORKESTRAS - PALAIMINTI LIKIMO

603 JULIJA

604 JULIUS VAICENAVIČIUS IR LIUCIJA VAICENAVIČIŪTĖ - KRISTUS JĖZUS – MANO VILTIS

605 JUNGĖNŲ KAIMO KAPELA - DAINUOK IR ŠOK

606 JUNGĖNŲ KAIMO KAPELA - MANO NAMAS VIJOKLIAIS APAUGĘS

607 JUNGĖNŲ KAIMO KAPELA - PIEMENAITĖ

608 JUNGĖNŲ KAPELA GEGUŽIO ŽIEDAI - DAINUOK IR ŠOK

609 JUNGĖNŲ KAPELA GEGUŽIO ŽIEDAI - DAINUOK, DAINUOK

610 JUODIEJI GANDRAI, ELNIUKAS IR MEŠKUTĖ NIDA

611 JUOZAPAIČIAI IR PRUDNIKOVAI - GIMINĖS

612 JUOZAS JURKŠAITIS - TĖVUI

613 JUOZAS MULIAUČIUS - TAISYKLĖ

614 JŪREIVIO KELIAI...KREPŠINIO UOSTE

615 JURGA ŠEDUIKYTĖ - REIKALINGI

616 JURGA ŠEDUIKYTĖ - RYKLIAI IR VILKOLAKIAI

617 JURGIS BRUZGA - TAI, KO NORI

618 JURGIS DIDŽIULIS - ROLLING WAVES

619 JURGIS DIDŽIULIS - SUPAKUOTI INSTRUMENTAI

620 JURGIS DIDŽIULIS & FANTUZZI - LOVE WARRIOR

621 JURGIS DIDŽIULIS IR MARTYNAS LEVICKIS - PATINKA

622 JURGOS ALBUMO „NOT PERFECT“ PRISTATYMO KONCERTAS

623 JURIJUS VEKLENKO - KARTAIS

624 JURIJUS VEKLENKO - WRITING'S ON THE WALL

625 JUSTINA BUDAITĖ - TU NUMEGZK MAN, MAMA, KELIĄ

626 JUSTINAS BOČIAROVAS, RIMVYDAS TRIO IR TOMAS PETRIKIS - BANGOS

627 JUSTINAS JARUTIS - ANGEL

628 JUSTINAS JARUTIS - BEFORE YOU

629 JUSTINAS JARUTIS - SUSITIKT TAVE NORĖČIAU VĖLEI

630 JUSTINAS JARUTIS - TELL ME YOUR STORY

631 JUSTINAS JARUTIS FEAT. MONIQUE - STAY WITH ME

632 KĄ MUMS PASAKĖ KARALIUS

633 KAIA IR LEONAS SOMOVAS - SUSTOJA LAIKAS

634 KAIMO AKADEMIJA

635 KAIMO DAINA - PRISIMINKIM, KAS BUVO GRAŽIAUSIA

636 KAIP ANT DELNO

637 KAKĖ MAKĖ TV8

638 KALBANTYS TEKSTAI

639 KALĖDINĖ PASAKA TV8

640 KALĖDINIS KONCERTAS „TYLI NAKTIS“

641 KALĖDOS SOSTINĖJE 2018

642 KALNAI KALNAI

643 KALVARIJOS KAPELA GIMINĖS - AČIŪ TAU, MAMA

644 KALVARIJOS KAPELA GIMINĖS - GERI PRISIMINIMAI

645 KALVARIJOS KAPELA GIMINĖS - MAMAI

646 KALVARIJOS KAPELA GIMINĖS - MEILĖS ŽIEDAS MAMAI

647 KALVARIJOS KAPELA GIMINĖS - PRISIMINKIM, KAS BUVO GRAŽIAUSIA

648 KAMBARĖLIS

649 KAMBARIAI  BE DURŲ

650 KAMILE KIELAITĖ - FALLING FOR CHRISTMAS

651 KAPELA GRIEŽA - TĖVŲ NAMAI

652 KAPELA PUNELĖ - MAMAI

653 KAPELA SIMNYČIA - MAMAI

654 KAPELA SMILGA - JAZMINAI

655 KAPELA VERSMĖS - LIG RYTO

656 KARČIOJI PIPIRIUKĖ - KERAI

657 KARINA KRISKO - ATEIS TOKIA DIENA

658 KARINA KRISKO - BE KAUKIŲ

659 KARINĖS PASLAPTYS

660 KARYS LENKTYNININKAS

661 KARYS LENKTYNININKAS TV6

662 KARO IR POKARIO VAIKAI. PARTIZANŲ VAIKAI

663 KARTU MES-KOMANDA TV6

664 KĄSTYTIS KERBEDIS - BALANDĖLE

665 KĄSTYTIS KERBEDIS - DANGAUS ŠVIESA

666 KĄSTYTIS KERBEDIS - MAN LEISK DAR



667 KĄSTYTIS KERBEDIS - PIENIŲ VYNAS

668 KĄSTYTIS KERBEDIS IR R. BANYS - MELODIJA

669 KATAŽINA - NEMOKU MELUOT

670 KATAŽINA - PRAEITY

671 KAUKAZAS

672 KAUNAS JAZZ  2018

673 KAUNAS JAZZ 2016

674 KAUNAS JAZZ 2018

675 KAUNAS SONORUM 2017

676 KAUNAS TALENT 2017

677 KAUNAS TALENT 2017 I DALIS

678 KAUNAS TALENT 2017 II DALIS

679 KAUNAS TALENT 2018

680 KAUNAS TALENT IN MEMORIAM

681 KAUNO BAŽNYČIOS: MIESTO TAPATUMO KODAS

682 KAUNO ŽALGIRIO 70-MEČIO ŠVENTĖ. 70 DIDINGŲ SEZONŲ

683 KĖDAINIŲ MIESTO ŠVENTĖS DIDYSIS KONCERTAS

684 KEISTUOLIŲ TEATRAS - AČIŪ, KAD ŽIŪRĖJOT

685 KELIAS (L)

686 KELIAS Į DIDĮJĮ SPORTĄ

687 KELIAS. LAIDA APIE EVANGELIKŲ BENDRUOMENES LIETUVOJE

688 KELIAS. LAIDA EVANGELIKAMS

689 KELIAUKIME PO LIETUVĄ

690 KELIONĖ PAS ŠAMANĄ

691 KETURI IŠ PENKIŲ

692 KETURKOJIS ŠOU

693 KITA SVAJONIŲ KOMANDA

694 KITAVA - TYLIAI SKĘSTA

695 KITAVA - ŽEMĖ MANO

696 KITOKS POKALBIS

697 KITOKS TYRIMAS. EKSTRASENSŲ TIESA...

698 KO VERKĖ PUŠYS

699 KOLEKCIONIERIUS

700 KONCERTAS SĄJŪDŽIO 30-MEČIUI

701 KONCERTAS, SKIRTAS TARPTAUTINEI MOKYTOJŲ DIENAI

702 KONCERTUOJA „ANTIKVARINIAI KAŠPIROVSKIO DANTYS“

703 KONCERTUOJA „TRYS TIGRAI“

704 KONCERTUOJA JUSTINA GRINGYTĖ (MECOSOPRANAS) IR PETRAS GENIUŠAS (FORTEPIJONAS)

705 KONCERTUOJA SALVADORAS SOBRALIS

706 KONCERTUOJA TOMMY EMMANUEL

707 KOSMINIS ČIURLIONIS

708 KOSTAS SMORIGINAS - PAUKŠČIAI

709 KOSTO SMORIGINO AUTORINIS VAKARAS

710 KOTRYNA - GĖLIŲ KVARTALE

711 KOTRYNA JUODZEVIČIŪTĖ

712 KOTRYNA JUODZEVIČIŪTĖ - THAT GIRL

713 KOVOTOJO TEODORO GIMTADIENIO KONCERTAS

714 KREPŠINIO PASAULYJE LRTV

715 KRIKŠČIONIO ŽODIS

716 KRISTIJONAS RIBAITIS - NEMIGA

717 KRISTUPO VASAROS FESTIVALIS 2016

718 KT TUNSTALL KONCERTAS

719 KŪJELIAI - KAIP SUSIRASTI MERGINĄ?

720 KŪJELIAI - KRISTUS JĖZUS MANO VILTIS

721 KULINARINĖS KELIONĖS

722 KULINARINIAI TRIUKAI

723 KULINARINIS DETEKTYVAS

724 KULTŪRA

725 KULTŪRA IR ŽINIASKLAIDA

726 KULTŪRA+

727 KULTŪRINGAI SU NOMEDA

728 KULTŪROS DIENA

729 KULTŪRŲ KRYŽKELĖ. MENORA

730 KULTŪRŲ KRYŽKELĖ. RUSŲ GATVĖ

731 KULTŪRŲ KRYŽKELĖ. VILNIAUS ALBUMAS

732 KULTŪRŲ KRYŽKELĖ. VILNIAUS SĄSIUVINIS

733 KUR DINGSTA DAIKTAI, KUR DINGSTA ŽMONĖS

734 KŪRYBOS METAS

735 KUS TAS - TU GALI

736 L. MIELDAŽIS - BAROCCO. VILNIUS

737 LA FORZA - JEIGU TU IŠEISI

738 LABDAROS RENGINYS "PASIDALINK"

739 LAIKAS - KAI PŪGOS DAINUOJA

740 LAIKAS - VĖJAS UŽ LANGO

741 LAIKAS KEISTIS



742 LAIKO ŽENKLAI

743 LAIKU

744 LAIMA JANSON IR SAULIUS PETREIKIS - LITHUANIAN VILLAGE. GASČIŪNAI

745 LAIMA LAPKAUSKAITĖ - ŽIEMA, ŽIEMA

746 LAIMINGAS, NES GYVAS

747 LAIMIS VILKONČIUS. ROKO OPERA „EGLĖ“

748 LAISVA - MAMA

749 LAISVA - MYLĖT TAVE

750 LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KURORTAS

751 LAISVĖS GIMIMAS

752 LAISVĖS KODAS 13

753 LAIŠKAI IŠ NIEKUR

754 LAIVAS

755 LANGAI

756 LAPĖ

757 LAUKINĖS GAMTOS SLĖPINIAI

758 LAUMĖS JUOSTA 2017

759 LAUMĖS JUOSTA 2018

760 LAURA - HEAVEN

761 LAURA REMEIKIENĖ - ANT BANGOS

762 LAURA REMEIKIENĖ - NAUJŲJŲ METŲ STOGAIS

763 LAURA REMEIKIENĖ - TUK TUK, ŠIRDELE

764 LAURA REMEIKIENĖ IR INGA VALINSKIENĖ - KALĖDŲ GIESMĖ

765 LAURIS LT - DU BROLIAI

766 LAURIS LT - KLAUSYK ŠIRDIES

767 LAURIS REINIKS - APIE TAVE GALVOSIU

768 LAURIS REINIKS - TIK TU IR AŠ

769 LEAV - FALLING APART

770 LED ZEPPELIN IN JAZZ

771 LEGENDA APIE PILĖNUS

772 LEGENDINĖS LEGENDOS

773 LEGENDINĖS MEILĖS

774 LEGENDINIAI 2018-IEJI: KĄ ŽADA ŽVAIGŽDĖS

775 LEMON JOY - KAŽKADA

776 LEMON JOY - WILLKOMMEN

777 LEON SOMOV & JUSTINAS JARUTIS - BEFORE YOU

778 LERNAVAN

779 LIAUDIŠKOS MUZIKOS KAPELA VINGIS - SENELIO ARMONIKA

780 LIEPA - KIEKVIENAM RASOS LAŠE

781 LIEPA MONDEIKAITE IR DALIUS DALLASAS - DAR NESUSIDŪREI

782 LIETUVA ANTRĄJAME PASAULINIAME KARE. KINO DOKUMENTAI

783 LIETUVA MŪSŲ LŪPOSE

784 LIETUVA PASITINKA ATKURTOS LIETUVOS ŠIMTMETĮ

785 LIETUVA TIESIOGIAI

786 LIETUVIAI ŽIEMOS OLIMPINĖSE ŽAIDYNĖSE 2018

787 LIETUVIŠKAIS „TVANO“ KELIAIS (LITEWSKIE DROGI POTOPU)

788 LIETUVIŲ LAUDIES DAINA - JAU ILSĖJOSI BURĖS

789 LIETUVIŲ LAUDIES DAINA - ŽIEDAI, ŽIEDAI

790 LIETUVOS ANSAMBLIS - LIETUVA BRANGI

791 LIETUVOS GARBĖ 2018

792 LIETUVOS GELMIŲ ISTORIJOS

793 LIETUVOS KAPINĖS

794 LIETUVOS KOMIKO VAKARAS

795 LIETUVOS KOMIKO VAKARAS 2014

796 LIETUVOS KULTŪROS DIENOS FRANKFURTE PRIE MAINO. FESTIVALIS „EUROPA OPEN AIR“

797 LIETUVOS KVARTETAS

798 LIETUVOS LAISVĖS DIENOS 25-MEČIUI

799 LIETUVOS NACIONALINIS SIMFONINIS ORKESTRAS - ATSISVEIKINIMAS SU TĖVYNE

800 LIETUVOS POLICIJAI 100 METŲ!

801 LIETUVOS PREZIDENTAS ALEKSANDRAS STULGINSKIS

802 LIETUVOS PRISIKĖLIMAS. SĄJŪDŽIO TARPTAUTINĖ REIKŠMĖ

803 LIETUVOS SUPERŠEFAS. ŽVAIGŽDŽIŲ IŠŠŪKIS

804 LIETUVOS ŠIMTMEČIO DAINŲ ŠVENTĖ „VARDAN TOS…“. ANSAMBLIŲ VAKARAS „TĖVYNE MŪSŲ“

805 LIETUVOS ŠIMTMEČIO DAINŲ ŠVENTĖ „VARDAN TOS…“. DAINŲ DIENA KAUNO DAINŲ SLĖNYJE

806 LIETUVOS ŠIMTMEČIO DAINŲ ŠVENTĖ „VARDAN TOS…“. PUČIAMŲJŲ INSTRUMENTŲ ORKESTRŲ KONCERTAS „VARIO AUDRA“

807 LIETUVOS ŠIMTMEČIO DAINŲ ŠVENTĖ „VARDAN TOS…“. VOKALINIŲ ANSAMBLIŲ KONCERTAS „DĖL ŽALIO ĄŽUOLYNO“

808 LIETUVOS ŠIMTMEČIO DATOS

809 LIETUVOS TAUTINĖ DAINŲ ŠVENTĖ 1990. ŠOKIŲ DIENA. I DALIS

810 LIETUVOS TELEVIZIJOS JUBILIEJUI. TV ŠOU 60 AKIMIRKŲ

811 LIETUVOS VALSTYBĖS ATKŪRIMO DIENOS KONCERTAS

812 LIETUVOS VALSTYBĖS ATKŪRIMO ŠIMTMETIS

813 LIETUVOS VALSTYBINIO JAUNIMO TEATRO METRAŠTIS. 2005–2015 M.

814 LIGITAS KERNAGIS - ALELIUJA

815 LIGITAS KERNAGIS - AŠ LIETUVIS

816 LIGITAS KERNAGIS - MAMA KAIP TU LAIKAIS



817 LIGITAS KERNAGIS - MAMA, KAIP TU LAIKAIS?

818 LIGITAS KERNAGIS - TEGYVUOJA TĖVAI

819 LILAS & INNOMINE - NENUSTOSIU SAKĘS

820 LILAS IR INNOMINE

821 LILAS IR INNOMINE - IŠĖJIMAS FT OSKARAS

822 LILAS IR INNOMINE - IŠGAMA

823 LILAS IR INNOMINE - JI NUOGA (FT JUSTIFY)

824 LILAS IR INNOMINE - KAI TU ŽENGI GŪŽIASI VILNIUS

825 LILAS IR INNOMINE IR KLAIPĖDOS GESTAI - TU PRIVALAI SKAMBĖT

826 LILAS IR INNOMINE. ŠOU BE ŠOU TV6

827 LINA RASTOKAITĖ - ŽEMYN

828 LINAS ADOMAITIS - MAMA

829 LINAS ADOMAITIS - MAMAI

830 LINAS ADOMAITIS - VANDENYNAI

831 LINCHETTE MARCEL - KING AND QUEEN

832 LINO GIESMĖ

833 LITHUANIAN OPEN 2018

834 LITVAKAI. NUO VILNIAUS IKI JERUZALĖS

835 LIUBA NAZARENKO - ASTROS ŽIEDAS

836 LIUBA NAZARENKO - KADAIS, PALEI MĖLYNĄ JŪRĄ

837 LIUBA NAZARENKO - KODĖL TAIP GREITAI VYSTA ROŽĖS?

838 LIUBA NAZARENKO - RAUDONA ROŽĖ

839 LIUBA NAZARENKO IR ZITA KELMICKAITĖ - KADAIS PALEI MĖLYNĄ JŪRĄ

840 LIUDAS MIKALAUSKAS - KALĖDŲ TYLIĄ NAKTĮ

841 LIUTAURAS ČEPRACKAS - TU NUMEGZK MAN, MAMA, KELIĄ

842 LIUTAURAS NAVICKAS - GĖLĖS TAU

843 LIUTAURAS NAVICKAS - GYVENIMO MEILĖ

844 LIUTAURAS NAVICKAS - NIEKADA NEPAMIRŠIU TAVĘS

845 LIUTAURAS NAVICKAS - NUOSTABIAUSIA METŲ NAKTIS

846 LIUTAURAS NAVICKAS IR VILNIAUS KULTŪROS CENTRO LRT VAIKŲ - MAMAI

847 LIUTAURAS NAVICKAS IR VILNIAUS KULTŪROS CENTRO LRT VAIKŲ CHORAS - MAMAI

848 LIUTAURO JANUŠAIČIO DVIGUBO ALBUMO „TWO DIFFERENT SIDES“ PRISTATYMO KONCERTAS

849 LIVETA IR PETRAS KAZLAUSKAI - MOTINOS VILTIS

850 LIVETA IR PETRAS KAZLAUSKAI - PRIGLAUSKI MANE, MAMA

851 LIVETA IR PETRAS KAZLAUSKAI - PUSELĖ

852 LIVETA IR PETRAS KAZLAUSKAI - SAPNAS

853 LIVETA IR PETRAS KAZLAUSKAI - ŠILAGĖLĖ

854 LIVETA IR PETRAS KAZLAUSKAI - TAU DĖKOJU, MAMA

855 LIVETA IR PETRAS KAZLAUSKAI - TAVO AKYS MOTULE

856 LIVETA IR PETRAS KAZLAUSKAI - TĖVELIŲ DAINA

857 LIVETA IR PETRAS KAZLAUSKAI - TĖVUI

858 LIZDAS PASAULIO PAKRAŠTY

859 LNOBT CHORAS - VERGŲ CHORAS IŠ OPEROS NABUKAS

860 LORETA JANULEVIČIŪTĖ - MIELAS TĖVELI

861 LORETA JANULEVIČIŪTĖ - MAMA

862 LORETA JANULEVIČIŪTĖ - MIELAS TĖVELI

863 LRYTO POPURI

864 LRT – ATKURTOS LIETUVOS ŠIMTMEČIO TRANSLIUOTOJAS

865 LRT KULTŪROS AKADEMIJA

866 LRT METŲ APDOVANOJIMAI

867 LRT ŠVENTINIS NAUJŲJŲ METŲ KONCERTAS

868 LTEAM PRISTATO

869 MAD MONEY - LAISVAS ATSIPALAIDAVĘS

870 MAD MONEY - MAD WORLD

871 MAD MONEY - SAULELYDIS

872 MAD MONEY - TU IR ESI MANO MUZIKA

873 MAD MONEY & ALEKNA - MI CASA TU CASA

874 MAD MONEY & D-CHRISTIAN - DAR NE VĖLU

875 MAISTAS IR AISTROS

876 MAMYČIŲ KLUBAS

877 MAMYČIŲ KLUBAS TV8

878 MAMŲ IR DUKRŲ KVARTETAS - SAULUTĖ TEKA RYTUOSE

879 MAN-GO - SVETIMI

880 MANGO - VĖL KARTU

881 MANGO IR PIKASO - NUSINEŠ MANE

882 MANGO IR PIKASO - NUSINEŠK MANE

883 MANNAZZ - BLESSED

884 MANNAZZ - REALITY SUBSTITUTE

885 MANNAZZ - SEVEN FIELDS

886 MANO BENAMĖS SIELOS. ROMANSŲ VAKARAS SU AKTORE LARISA KALPOKAITE.

887 MANO DIDELĖS STOROS ČIGONIŠKOS VESTUVĖS BTV

888 MANO GERIAUSIA DRAUGĖ

889 MANO GYVENIMO ŽUVIS

890 MANO KAIMYNO PUSBROLIS

891 MANO PASAULIS



892 MANO TĖVIŠKĖ

893 MANO TV3. JAU 20 METŲ

894 MANTAS JANKAVICIUS - DUOK MAN JĖGŲ

895 MARI SAMUELSEN IR NIKO FESTIVALYJE „MIDSUMMER VILNIUS “

896 MARIJA AKELAN - ARTI (RADIO REMIX)

897 MARIJA AKELAN - ETERNITY OF DREAMS

898 MARIJA AKELAN - KITAIP

899 MARIJA AKELAN - MEILĖ

900 MARIJA AKELAN - THE MORNING SUN

901 MARIJA GREBŠTAITĖ IR MARIUS BIERANSAS - SKANEI

902 MARIJONAS MIKUTAVIČIUS - AR MYLĖSI TU MANE

903 MARIJONAS MIKUTAVIČIUS - AR TU ESI TAS

904 MARIJONAS MIKUTAVIČIUS - AŠ ŠIRDYJE LABAI MYLIU SAVO MAMĄ

905 MARIJONAS MIKUTAVIČIUS IR DŽIMBA - AŠ ŠIRDYJE LABAI MYLIU SAVO MAMĄ

906 MARIUS IR IRŪNA - AR ŽINAI

907 MARIUS IR IRŪNA - AŠ IR TU

908 MARIUS IR IRŪNA - AŠ NUPIRKSIU BATUKUS TAU

909 MARIUS IR IRŪNA - JAUNYSTE

910 MARIUS IR IRŪNA - PAŠAUKI MANE, VAI PAŠAUKI

911 MARIUS IR IRŪNA - PIRMOS ŽIBUOKLĖS

912 MARIUS IR IRŪNA - PIRMOSIOS ŽIBUOKLĖS

913 MARIUS IR IRŪNA - PRISĖDAI ŠALIA

914 MARIUS IR IRŪNA - ŠIRDELE MANO

915 MARIUS IR IRŪNA - TANGO

916 MARIUS IR IRŪNA - TU IR AŠ

917 MARIUS IR IRŪNA - TU NUMEGZK MAN, MAMA, KELIĄ

918 MARRIAGE

919 MARTYNAS KULIAVAS IR DRAUGAI. NETIKĖTI PRISILIETIMAI

920 MARTYNAS LEVICKIS - PATINKA

921 MATES FEAT AGNĖ LIOR - ANT AUKŠTO KALNO

922 MAŽASIS ATRADĖJAS

923 MAŽOJI JERUZALĖ

924 MC MESIJUS - NELIESKITE MĖLYNOJO GAUBLIO

925 MEDONAS - ENIMENI 5

926 MEDONAS - VIENAM NELENGVA

927 MEDŽIOKLĖ

928 MENŲ SALA

929 MĖNUO JUODARAGIS 2017

930 MERŪNAS - DAVĖ DIEVAS MAN

931 MERŪNAS - KOL TU BUVAI ŠALIA

932 MERŪNAS - MEILĖ NEMIRS, JEI TIKI

933 MERŪNAS - MEILĖ ŽINO

934 MERŪNAS - NAUJA DIENA

935 MERŪNAS IR AISTĖ SMILGEVIČIŪTĖ - KITAIP MYLĖT NEMOKU

936 MERŪNAS IR KAUNO MIESTO SIMFONINIS ORKESTRAS "GRAŽIAUSIOS OPERŲ ARIJOS"

937 MERŪNAS IR NOMEDA KAZLAUS - TRAVIATA (UŽSTALĖS DAINA)

938 MERŪNAS IR O LIA LIA VAIKAI - SIDABRINIAI VARPELIAI

939 MERŪNAS IR ROSITA ČIVILYTĖ - MEILĖ NEMIRS, JEI TIKI

940 MERŪNAS IR ROSITA ČIVILYTĖ - NAUJA DIENA

941 MERŪNAS VITULSKIS - DAVĖ DIEVAS MAN

942 MERŪNAS VITULSKIS - LIETUVA BRANGI

943 MERŪNAS VITULSKIS - O, SOLE MIO ( O, MANO SAULE)

944 MERŪNAS VITULSKIS - TAS JAUSMAS

945 MERŪNAS VITULSKIS IR INGA VALINSKIENĖ - SVAJONE, LIK SVEIKA

946 MERŪNAS VITULSKIS IR ROSITA ČIVILYTĖ - JEI TIKI

947 MERŪNAS, ROSITA ČIVILYTĖ, DAGNA IR GABRIELIUS VAGELIS - FORTUNA

948 MERŪNAS: GRAŽIAUSIOS DAINOS

949 MES BUVOME, MES ESAME, MES BŪSIM

950 MES NUGALĖJOM

951 MES PAČIOS. VASARA

952 MES SKRISIME Į LIETUVĄ

953 MEŠKUTĖS NIDOS NUOTYKIAI

954 MEŠKUTĖS NIDOS NUOTYKIAI. ELNIUKAS RANDA MAMĄ

955 MEŠKUTĖS NIDOS NUOTYKIAI. JUODIEJI GANDRAI, ELNIUKAS IR NIDA

956 MEŠKUTĖS NIDOS NUOTYKIAI. MAŽYLIS  NIDOS SŪNUS....

957 MEŠKUTĖS NIDOS NUOTYKIAI. MEŠKUTĖ

958 MEŠKUTĖS NIDOS NUOTYKIAI. NIDA IR BEBRAI

959 MEŠKUTĖS NIDOS NUOTYKIAI. NIDA IR VILKAI.

960 MEŠKUTĖS NIDOS NUOTYKIAI. ŽALIOJO RAISTO GYVENTOJAI

961 METŲ KAUNIETĖ TV8

962 METŲ KAUNIETĖS 2017

963 MĖTŲ VĖJAS - LONELY

964 MĖTŲ VĖJAS - TU ATEIK Į PASIMATYMĄ

965 MIA - MAMA

966 MIA - SNIEGAS



967 MIA IR ČESLOVAS GABALIS - Į LIETUVĄ

968 MICHAILAS DENISENKO - RAŠIAU ŽINUTĘ

969 MIDSUMMER VILNIUS 2016

970 MIDSUMMER VILNIUS 2017

971 MIESTAS IR KAIMAS

972 MIGLOKO - SACRED TEARS

973 MIKALOJAUS NOVIKO DAINŲ ŠVENTINIS KONCERTAS

974 MILDA STASAITYTĖ - NEPTUNE

975 MINDAUGAS LUKŠAS - TEN, KUR SAULĖ LEIDŽIASI

976 MINGĖ - PLAUKIA SALOS

977 MINGĖ - SAULUTĖ TEKA RYTUOSE

978 MINISTRY OF ECHOLOGY - WANDERER

979 MINO - CHICA DE MI AMOR

980 MINO - TIK TU VIENA

981 MISIJA - DIRBAME SAU

982 MISIJA - DIRBAME SAU TV8

983 MISIJA INTERJERAS

984 MISIJA KNYGNEŠYS

985 MISIJA SIBIRAS 18

986 MISIJA: VILNIJA

987 MITYBOS IR SPORTO BALANSAS

988 MODESTYNO - REALITY

989 MOKYTIS NIEKADA NEVĖLU TV3

990 MOKSLO EKSPRESAS

991 MOKSLO SRIUBA

992 MON@ - TIKĖJIMAS

993 MONIKA IR GIULIJA - LAUKSIU TAVĘS ATEINANT

994 MONIKA LINKYTĖ - ANT PASAULIO KRAŠTO

995 MONIKA LINKYTĖ SU STYGINIŲ KVINTETU

996 MONIKA LIU - I FOLLOW RIVERS

997 MONIKA LIU - JOURNEY TO THE MOON

998 MONIKA MARIJA - I WILL ALWAYS LOVE YOU

999 MONIKA MARIJA - SAFE ZONE

1000 MONIKA PUNDZIŪTĖ-MONIQUE - NENORIU GRĮŽT NAMO

1001 MONIQUE - GAILA

1002 MONIQUE - MAN NEBAISU

1003 MONIQUE - NE GĖDA JAUST

1004 MONIQUE - NENORIU GRĮŽTI NAMO

1005 MONIQUE - PLANAI

1006 MONIQUE - ŽINAU, KĄ TURIU

1007 MONIQUE MARK LES - NAUJA ISTORIJA

1008 MONO NO AWARE

1009 MONSTRAS

1010 MOOD SELLERS - CHA CHA

1011 MOOD SELLERS - GIPSY TECHNO (BRASS ONLY)

1012 MOTERYS IR VYRAI

1013 MOTERYS MELUOJA GERIAU. 10 METŲ

1014 MOTERŲ BALSAS

1015 MOVO - UHU

1016 MTJUNKER - ACIDPIZZA

1017 MUILO OPERA

1018 MUNIS - KANDIDATAS

1019 MŪSŲ GYVŪNAI LRT

1020 MŪSŲ GYVŪNAI TV8

1021 MUZIKA, KURI GIMĖ VAKAR

1022 MUZIKINĖ KOMEDIJA „AR AMERIKA PIRTYJE?!“

1023 MUZIKINĖ METŲ DVIKOVA. ŠOKĖJAI PRIEŠ DAINININKUS

1024 MUZIKINIS VIEŠBUTIS

1025 MUZIKOS PASAULIO ŽVAIGŽDĖS

1026 MUZIKOS TALENTŲ LYGA 2017

1027 MUZIKOS TALENTŲ LYGA 2018

1028 N. NARMONTAITĖ - KAŽKAS APIE KELIĄ IR VIENUMĄ

1029 N. PĖČIŪRA - KARTU MES BUVOME

1030 N. PEČIŪRA - KAS GALI PAKEISTI GYVENIMĄ

1031 N. PEČIŪRA - MAŽUTĖ

1032 N. PEČIŪRA - MELUOK MELUOK

1033 N. PEČIŪRA - PABELSIU 3 KARTUS

1034 NACIONALINĖS PREMIJOS LAUREATŲ VAIKAI

1035 NACIONALINIAI LYGYBĖS IR ĮVAIROVĖS APDOVANOJIMAI 2017

1036 NACIONALINIAI TECHNIKOS APDOVANOJIMAI TECHTOP 2015

1037 NACIONALINIS TURTAS

1038 NAISIŲ VASAROS FESTIVALIS 2015

1039 NAKTIES TOP

1040 NAKTIES TOP. VASARA

1041 NAKTIES TOP. VASARA+ TV6



1042 NALŠIA - BĖGA MANO GYVENIMO DIENOS

1043 NALŠIA - JAU ILSĖJOSI BURĖS

1044 NALŠIA - KO TAIP TROKŠTA ŠIRDIS

1045 NALŠIA - ŽIEDAI ŽIEDAI

1046 NAMĖ

1047 NATALIJA BUNKĖ - GĖLIŲ MERGAITĖ

1048 NATALIJA BUNKĖ - NIEKO ASMENIŠKO

1049 NAUJAMETĖ LAIDA "24 SEKUNDĖS" APIE KREPŠINĮ

1050 NAUJAMETINĖ KEITYKLA

1051 NAUJAMETIS ŽIBURĖLIS

1052 NAUJIEJI METAI PAGAL SAULIŲ POŠKĄ

1053 NAUJIEJI SU DVIARČIO ŽINIOMIS

1054 NAUJIEJI VILNIAUS VEIDAI. VALSTYBINIO CHORO „VILNIUS“ KONCERTAS

1055 NAUJOSIOS PUPYTĖS - KOKTEILIAI

1056 NAUJŲ IDĖJŲ KAMERINIO ORKESTRO NIKO KONCERTAS

1057 NAVADVIPA - RADHE RADHE

1058 NE SVETIMI

1059 NEDA. (NE)VIENA DIENA ROJUJ

1060 NELI PALTINIENE, EUGENIJUS IVANAUSKAS IR NIJOLĖ TALLAT-KELPŠAITĖ - AR MENI

1061 NELLY PALTINIENĖ - ATLEISKI, MAMA

1062 NELLY PALTINIENĖ - AVE MARIJA

1063 NELLY PALTINIENĖ - DAR NE RUDUO

1064 NELLY PALTINIENĖ - LYG PAUKŠTĖ

1065 NELLY PALTINIENĖ - O, KAIP NORĖČIAU ATGALIOS

1066 NELLY PALTINIENĖ - PATIKĖKI

1067 NELLY PALTINIENĖ - TAVO VARDAS - MAMA

1068 NELLY PALTINIENĖ IR EUGENIJUS IVANAUSKAS - LAUKINĖS ROŽĖS

1069 NELLY PALTINIENĖ IR EUGENIJUS IVANAUSKAS - MEILĖ LIEKA TA PATI

1070 NELLY PALTINIENĖ IR EUGENIJUS IVANAUSKAS - PATIKĖKI

1071 NELLY PALTINIENĖ IR EUGENIJUS IVANAUSKAS - TU ATEIK Į PASIMATYMĄ

1072 NEMUNO KRANTAI - PRISĖDAI ŠALIA

1073 NEPABUVĘS KAREIVĖLIU

1074 NEPALAIDOTAS

1075 NEPAPASAKOTOS ISTORIJOS

1076 NEREGIŲ ŽEMĖ

1077 NERIJA - DAR NE RUDUO

1078 NERIJA - TAU, JŪRA

1079 NERIJA - VĖL, ŠVIESKI MAN VĖL

1080 NERIMO MINTYS

1081 NERINGA NEKRAŠIŪTĖ - ALL BY MYSELF

1082 NERINGA NEKRAŠIŪTĖ - GLAUSKIS

1083 NERINGA ŠIAUDIKYTĖ - SU TAVIM

1084 NERINGA ŠIAUDIKYTĖ IR IRONVYTAS - NES AŠ TIK VĖJAS

1085 NERIUS PEČIŪRA - VĖJAS

1086 NESUDEGINTI TILTAI

1087 NETEISĖTAI PADARYTI - P. AKTORIUS

1088 NETEISĖTAI PADARYTI - PANTOMIMA

1089 NIDA GELBSTI DRAUGUS

1090 NIJOLĖ ŠČIUKAITĖ - MES IŠLIKSIM JAUNI

1091 NIJOLĖ ŠČIUKAITĖ - SENELI

1092 NIJOLĖ TALLAT - KELPŠAITĖ - ALYVOS ŽYDĖS

1093 NIJOLĖ TALLAT - KELPŠAITĖ - MAMA, ESI TU MOTERIS

1094 NIJOLĖ TALLAT-KELPŠAITĖ, RYTIS CICINAS IR LAIMA ŽEMAITYTĖ - ALYVOS

1095 NO THEATRE - MEILĖ TARP 3

1096 NOMEDOS KAZLAUS VOKALO IR AKTORINIO MEISTRIŠKUMO VASAROS AKADEMIJA

1097 NT ŽINIOS

1098 NUO AMATO IKI VERSLO

1099 NUO KLASIKOS IKI FLAMENKO

1100 NUOŽMŪS DIEVAI

1101 O PREZIDENTO NUOMONĖ KITA

1102 OFELIJA - DON'T BE AFRAID

1103 OFELIJA - DRUGIAI

1104 OFELIJA - MES

1105 OFELIJA - MŪSŲ MEILĖS VASARA

1106 OKATA - AUGO KIEME DAGILĖLIS

1107 OKATA - DAGILĖLIS

1108 OKATA - LOPŠINĖ

1109 OKATA - NEI VĖJAI PUČIA

1110 OLIMPIJA - MEILĖS ERDVĖ

1111 OLIMPINĖ DIENA 2018

1112 OO_ / LOOK

1113 OPERA NERIMUI

1114 OPERA PO ŽVAIGŽDĖMIS FESTIVALYJE „MIDSUMMER VILNIUS “2018

1115 OPIUMAS LIAUDŽIAI

1116 ORANŽINĖ MANIJA



1117 ORBITA

1118 ORLAUSKAS IR DRAUGAI

1119 OTREYA - LAST TWO WEEKS

1120 OVIDIJUS VYŠNIASKAS - GIMTADIENIS

1121 OVIDIJUS VYŠNIASKAS - TIK NEGESINK ŠVIESOS

1122 PABŪKIME LAIMINGI

1123 PADĖKIME AUGTI TV3

1124 PAI X FEAT. INNOMINE - HOME

1125 PALANGA - 2007

1126 PALANGA 2018

1127 PANSPERMIJA

1128 PARRANDA POLAR - PRIMAVERA

1129 PARTIZANŲ KELIAIS

1130 PASAULIO LIETUVIŲ JAUNIMO SUSITIKIMAS 2018

1131 PASAULIO LIETUVIŲ ŽINIOS

1132 PASAULIS PAGAL MOTERIS TV8

1133 PASIUTĘ ŠUNYS

1134 PASKUTINĖ KRYŽKELĖ

1135 PAŠAUKTAS MUZIKAI

1136 PAULINA - JEIGU NORI

1137 PAULIUS BAGDANAVIČIUS IR INGA VALINSKIENĖ - GAL ŠIANDIEN TA DIENA

1138 PAULIUS BAGDONAVIČIUS - AŠ TAU SAKAU

1139 PAULIUS BAGDONAVIČIUS - LIGI AŠARŲ MYLIU

1140 PAULIUS BAGDONAVIČIUS - ŠVELNUMAS

1141 PAULIUS BAGDONAVIČIUS IR  G. KARSOKAITĖ - O, MEILE, PADĖK

1142 PAULIUS STALIONIS - GYVENIMO ROMANSAS

1143 PAULIUS STALIONIS - Į MOTINŲ ŽEMĘ

1144 PAULIUS STALIONIS - JEI TAVĘS NEBŪTŲ

1145 PAULIUS STALIONIS - JEIGU TAVĘS NEBŪTŲ

1146 PAULIUS STALIONIS - TAIP NEBŪNA

1147 PAULIUS STALIONIS - TU IR AŠ

1148 PAULIUS STALIONIS IR RASA DONIELA - TIK TU IR AŠ

1149 PAVASARIO BALSAI

1150 PAVASARIO KAPELA

1151 PAVASARIŲ DAR BUS

1152 PAVOJINGI AUKŠTAKULNIAI

1153 PELENAI - LOPŠINĖ

1154 PENKIŲ ŽVAIGŽDUČIŲ BŪSTAS

1155 PIKASO - EUROPOS VIDURY

1156 PILNATYS - SHOTGUN

1157 PINUP GIRLS - ANGELAS

1158 PJESĖ DVIEM RANKOM

1159 PLAUKIKĖ

1160 PO 450 METŲ. MAŽVYDAS

1161 PO LIETUVIŲ KALBOS IR KULTŪROS SKĖČIU

1162 PO PUDROS SLUOKSNIU

1163 POEZIJA. LRT AUKSO FONDAS

1164 PONO NAKTIES LAISVADIENIS

1165 POP LADIES - GREITIS

1166 POP LADIES - SUVILIOJO

1167 POPIETĖ SU A. ČEKUOLIU

1168 POPSO SINDIKATAS - TIPO POCHUI EISMO JUOSTOS

1169 PORNO MELODRAMA

1170 POSTHUMANS - STRANGE

1171 POŽIŪRIS

1172 PRADĖK NUO SAVĘS

1173 PRIEŠ SROVĘ

1174 PRIEŠAUŠRIO LIETUVA

1175 PRIPAŽINIMAS

1176 PRISIKĖLIMO EKSPRESAS – ŠIMTMEČIO VEIDAI

1177 PRISILIETIMAI

1178 PRISIMINKIME

1179 PROJEKTAS PI

1180 PROLOGOS

1181 PURPURINIS VAKARAS 2016

1182 PUSBROLIAI ALIUKAI IR SESUTĖ - PRIE KIEMO KLEVO

1183 PUSBROLIAI ALIUKAI IR SESUTĖ - PUSELĖ

1184 PUSBROLIAI ALIUKAI IR SESUTĖ SILVIJA - MAMAI

1185 QUORUM - ARKLIUKAS

1186 R. CICINO JUBILIENIS KONCERTAS. 20 METŲ SCENOJE

1187 R. DAMBRAUSKAS - LĖTAI LĖTAI

1188 R. ŽIOGAS - NEMUNAIS Į LAISVĘ

1189 R.A.D.D - WALKIN' HOME

1190 R.DAMBRAUSKAS - VĖJAS

1191 RADISTAI - WE LIVED



1192 RADISTAI DJS & BEATRICH - GOOD THINGS

1193 RADISTAI IR DADDY - BREATH IN

1194 RADŽI - ČIGONO MEILĖ

1195 RADŽI - FIESTA

1196 RADŽI - KĄ DARYT

1197 RADŽI - NEKALTINU SAVO LIKIMO

1198 RADŽI - PRIE MAŽO NAMELIO

1199 RADŽI IR BIRUTĖ DAMBRAUSKAITĖ - TU PATIKĖKI

1200 RADŽI IR LAISVA - MAN NEREIKIA VEJO

1201 RAGAI

1202 RAGNAROK

1203 RAIMONDS PAULS - VISKAS, JAU GANA

1204 RAMINTA ANTANAVIČIŪTĖ - ŽAIDĖJAS

1205 RAPESEED - MES ABOO

1206 RASKUS

1207 RASOS LAŠELIAI 2017

1208 RASOS LAŠELIAI 2018

1209 RATILAI IR Ž. GUDELIS - TU MIK

1210 REBELHEART - 9 DANGUJ

1211 REDA IR MODESTA - KĄ TU GALVOJI?

1212 REGIMANTAS ŠILINSKAS - TĖVIŠKĖLĖ

1213 REGIMNATAS ŠILINSKAS - GIMTADIENIŲ DAINA

1214 REGIMNATAS ŠILINSKAS - JUBILIEJUS

1215 REGIMNATAS ŠILINSKAS - MANO ŽEMĖ LIETUVA

1216 REGIMNATAS ŠILINSKAS - RUDENĖ DARGANA

1217 REGIMNATAS ŠILINSKAS - TĖVIŠKĖLĖ

1218 REMIGIJUS IR RIMANTA PODERIAI - IR NEBANDYK

1219 RENATA IR DEIVIS - LAUKSIU AMŽINAI

1220 RENATA IR DEIVIS - O, ŠIRDIE

1221 RENKAMĖS IŠŠŪKIUS. LRT SEZONO ATIDARYMAS

1222 RENKAMĖS IŠŠŪKIUS. NAUJO LRT SEZONO ATIDARYMAS

1223 RENOVACIJOS NAUDA

1224 RYČIO CICINO JUBILIEJINIS KONCERTAS

1225 RIMVYDAS KUČINSKAS - METAI SKUBA, METAI EINA

1226 RIMVYDAS KUČINSKAS - RAUDONOM ROZEM SNINGA

1227 RIMVYDAS KUČINSKAS - UŽ STRAZDO GIESMĘ

1228 RITA IR URTĖ - JAUNYSTĖS GODOS

1229 RITA IR URTĖ - OI, MOTINĖLE

1230 RYTIS CICINAS - GIMTADIENIO ŠVENTĖ

1231 RYTIS CICINAS - LIETAUS DUKRA

1232 RYTIS CICINAS - MAMAI

1233 RYTIS CICINAS - SU GIMTADIENIU

1234 RYTIS CICINAS IR AUŠRA CICENAITĖ - MEILĖS NUBLOKŠTI

1235 RMSC TRIO - SOMEDAY MY PRINCE WILL COME

1236 ROBERTAS IR MARIUS JAMPOLSKIAI - TĖVUI (TOS PAČIOS AKYS)

1237 ROKIŠKIS – LIETUVOS KULTŪROS SOSTINĖ

1238 ROMAS DAMBRAUSKAS - KIEMAS

1239 ROMAS DAMBRAUSKAS - PAKELIUI Į VASARĄ

1240 ROMAS DAMBRAUSKAS - PAKELIUI SU VASARA

1241 ROMAS DAMBRAUSKAS - PRINCESĖ

1242 ROMAS DAMBRAUSKAS - VĖJAS

1243 ROMAS DAMBRAUSKAS - VĖJAS PUČIA

1244 ROMAS DAMBRAUSKAS IR KER'A - TRIS KARTUS

1245 ROMUALDAS JUZUKONIS - MOTINOS VALSAS

1246 ROMUALDAS JUZUKONIS - PALINKO LIEPA

1247 RONDO - EVIL TWIN

1248 RONDO - PALAUK, SUSTOK

1249 RONDO - VASAROS NAKTYS

1250 ROSITA ČIVILYTĖ IR EGLĖ JAKŠTYTĖ - BALTAS RYTAS

1251 ROUND MIDNIGHT - STRAIGHTEN UP AND FLY RIGHT

1252 RUGIAGĖLĖS - IŠ NAUJO

1253 RUSLANAS KIRILKINAS IR EVELINA ANUSAUSKAITĖ - AKIMIRKA

1254 RŪTA MOROZOVAITĖ IR JUOZAS JANUŠAITIS - AR ŽINAI

1255 RŪTA ŠČIOGOLEVAITĖ - MALDA

1256 S. PRONSKUS - MAMA, TAU

1257 SADŪNAI - ASTROS ŽIEDAS

1258 SADŪNAI - AUKŠTAITIJA

1259 SADŪNAI - BARS BARS

1260 SADŪNAI - ČIGONIŠKA

1261 SADŪNAI - GRIEŠ ARMONIKA VAKARĄ TYLŲ

1262 SADŪNAI - KAI NAMA MES PER TILTŲ AISMA

1263 SADŪNAI - KAI NAMO PER TILTĄ EISMA

1264 SADŪNAI - OI KUR REIKS TAS MERGAS DĖT

1265 SĄJŪDŽIO MITINGAI. MITINGAS, SMERKIANTIS RIBENTROPO-MOLOTOVO PAKTĄ, VILNIUJE, VINGIO PARKE.

1266 SALDUS TROŠKIMAS



1267 SALDUVĖ - ATEIS RUDENELIS

1268 SAMANTA TINA - VISKAS, JAU GANA

1269 SARE ROMA - DĖKOJU TAU

1270 SASHA SONG - MAMA

1271 SAULĖS KLIOŠAS - AR TU JAUTI

1272 SAULĖS KLIOŠAS - MĖLYNOS GATVELĖS

1273 SAULIUS PETREIKIS - MALDA

1274 SAULIUS PETREIKIS - ODĖ VILNIUI

1275 SAULIUS PETREIKIS - PAVASARIO PAUKŠTUKAI

1276 SAULIUS PETREIKIS - SAMOGITIAN JIG

1277 SAULIUS PETREIKIS - THE BALTIMORE SALUTE

1278 SAULIUS PETREIKIS IR ŠV. KRISTOFORO ORKESTRAS

1279 SAULIUS PETREIKIS IR VYTIS NIVINSKAS - I GUESS I’LL SLEEP ON IT

1280 SAULIUS PRUSAITIS - MERGINOS ŠOKIS

1281 SAULIUS PRUSAITIS - VASARA 3016

1282 SAVAITĖ SU KAUNO ŽALGIRIU TV6

1283 SAVIKAINOS IŠPARDAVIMAS

1284 SECRET SWING SOCIETY - PAPER MOON

1285 SEKANTIS. ISTORIJA APIE ISTERIJĄ

1286 SEKLIO KALIO NUOTYKIAI, 1 SERIJA

1287 SEKLIO KALIO NUOTYKIAI, 2 SERIJA

1288 SEKMADIENIO RYTAS INFO

1289 SEKMADIENIS SU KAUNO ŽALGIRIU TV6

1290 SEKMADIENIS. PO 30 METŲ

1291 SĖKMĖS METAI

1292 SEL KONCERTAS

1293 SEN SVAJA - AŠ ATSIKĖLIAU

1294 SENIEJI LIETUVOS VIENUOLYNAI

1295 SEPA - BIKER

1296 SEPA - O KAS PAGROS SMUIKU?

1297 SEPA & ASORTI - KOLOROJ DE L` MONDO

1298 SEPA ASORTI - SOMERA NOKTO

1299 SERGĖTOJAS

1300 SEZONO ATIDARYMAS 2010

1301 SHEEP GOT WAXED - FORRO

1302 SHILAS - MEILĖ YRA

1303 SHISHI - LOVE

1304 SICK DROP AND MARSHALL JEFFERSON FT. KRISTI - EARLY MORNING

1305 SIDABRINĖ GERVĖ 2018

1306 SIEKIANT NEĮMANOMO. DIRIGENTĖ MIRGA GRAŽINYTĖ-TYLA

1307 SIELOS ŪSAI - LAUKIU KOL IŠEIS

1308 SIENA

1309 SIGITA - SENAS TĖVO SMUIKAS

1310 SIRENOS - PRAŠAU

1311 SIRUTUKAS - PER RŪKUS

1312 SKAMBA SKAMBA KANKLIAI 2018

1313 SKAMBIAUSIOS DAINOS – LIETUVOS ŠIMTMEČIO DAINŲ ŠVENTĖS DAINŲ DIENOS „VIENYBĖ TEŽYDI“ ATGARSIAI

1314 SKAMP - NEMIEGANČIOS NAKTYS

1315 SKAMP FEAT. DEADLY HUNTA - GOOD GIRL GONE BAD

1316 SKANIAI IR PAPRASTAI

1317 SKANIAI IR PAPRASTAI TV8

1318 SKYDERS - OLIGARCHAI

1319 SKILLMEDIA MASTER SNC - GLACIAL EXPANSION

1320 SKONIO REIKALAS

1321 SKRENDAM

1322 SKRYDIS

1323 SLA SLOW - NAMAI

1324 SLUOKSNIAI

1325 SMEGENŲ PASLAPTYS

1326 SMILGA - JAZMINAI

1327 SODININKAS

1328 SOLIARIS - MES NEGALIM BE BALIŲ

1329 SOLO ANSAMBLIS - LITERATAI

1330 SOLO ANSAMBLIS - MOTERIS

1331 SOLO ANSAMBLIS - PLIKIS IR ŠMIKIS

1332 SOUL MAGNET - DOWN

1333 SOUL STEALER - WONT YOU STAY

1334 SOUNDISIAC - LA PLUIE EN COLEURS

1335 SPAUDOS KLUBAS

1336 SPECIALI LAIDA, SKIRTA LIETUVOS ŠIMTMEČIUI

1337 SPECIALUS PROJEKTAS „JAZZ–FOLK“

1338 SPORTO ŽMONĖS

1339 SPORTUOK SU MUMIS

1340 STAIGMENA

1341 STAYS LIUPKEVIČIUS - MOTINOS MALDA



1342 STAMBIU PLANU

1343 STANO - ŽMOGUS TĖTIS

1344 STASYS LIUPKEVIČIUS - APKABINK SAVO METŲ TEKĖJIMĄ

1345 STASYS LIUPKEVIČIUS - MARIJOS ŽEMĖ LIETUVA

1346 STASYS LIUPKEVIČIUS - SENELIUI

1347 STASYS LIUPKEVIČIUS - TĖVE, TU DŽIAUGSMO AŠARŲ NESLĖPK

1348 STASYS LIUPKEVIČIUS IR RŪTA MOROZOVAITĖ - DZŪKIJA

1349 STASYS POVILAITIS - DAR SIRDYJE NE SUTEMA

1350 STASYS POVILAITIS - GIMINĖS

1351 STASYS POVILAITIS - GIMINIŲ DAINA

1352 STASYS POVILAITIS - KRISTINA

1353 STASYS POVILAITIS - PAKLYDO RAMUNĖ

1354 STASYS POVILAITIS - PALANGA MOČIUČIŲ

1355 STASYS POVILAITIS - TĖVŲ NAMAI

1356 STASYS POVILAITIS IR ALDONA STASILEVIČIŪTĖ - GIMINĖS

1357 STASYS POVILAITIS IR ALDONA STASILEVIČIŪTĖ - GIMINIŲ DAINA

1358 STASYS POVILAITIS IR EVELINA ANUSAUSKAITĖ - DĖKOJU TAU, GYVENIME

1359 STASYS POVILAITIS IR REBELHEART - PAVASARIS GIMTINĖJE

1360 STASYS LIUPKEVIČIUS IR KAPRIZAS - APKABINK SAVO METŲ TEKĖJIMĄ

1361 STASYS LIUPKEVIČIUS IR KAPRIZAS - TĖVE, TU DŽIAUGSMO AŠARŲ NESLĖPK

1362 STATYBŲ GIDAS

1363 STATYBŲ TV

1364 STEPONAS JANUŠKA - DRAUGAMS

1365 STEPONAS JANUŠKA - PRISIMINIMŲ VALSAS

1366 STEPONAS JANUŠKA IR DEIVYDAS BASTYS - VAIKYSTĖ

1367 STIFFER - BULLET

1368 STOP JUOSTA

1369 STUDENTĖS - MAMA

1370 STUDENTĖS - MAMAI

1371 STUDIJA - SPINDULYS

1372 SUBTILU-Z - JINGLE BELLS

1373 SUCH'A'TRIP - LOVE SONG

1374 SUPEREKSPERTAI

1375 SUSITIKIMAS I DALIS

1376 SUSITIKIMAS II DALIS

1377 SUSITIKIMAS SU BRIEDŽIU

1378 SUSITIKIMAS SU JOBU

1379 SUTARAS - TYLIAI LEIDŽIAS PAVARGUSI SAULĖ

1380 SVAJONIŲ ŠEFAS TV6

1381 SVARBIOS DETALĖS

1382 SVEČIUOSE PAS DIEVĄ

1383 SVEIKAS DAINININKE. DAINUOJA STASYS POVILAITIS

1384 SVIESTAS

1385 ŠALTASIS KARAS. BAIMĖS ŠEŠĖLIS II

1386 ŠALTASIS KARAS-BAIMĖS ŠEŠĖLIS I

1387 ŠARŪNAS MARČIULIONIS. DAINA-GYVENIMO METAFORA

1388 ŠARŪNAS MARČIULIONIS. KREPŠINIO LEDLAUŽIS NR.13

1389 ŠARŪNAS MARČIULIONIS. LKL-KREPŠINIS LIETUVOJE VĖL

1390 ŠARŪNAS MARČIULIONIS. NE TOKS KAIP KITI

1391 ŠEDUVOS BERNAI - BĖGA MANO GYVENIMO

1392 ŠEDUVOS BERNAI - PARAŠYK MAN LAIŠKELĮ

1393 ŠEDUVOS BERNAI - PUOKŠTĖ ROŽIŲ RAUDONŲ

1394 ŠEDUVOS BERNAI - RAGANIUKĖ

1395 ŠEFAI VIKINGAI

1396 ŠEIMA

1397 ŠEIMOS SAVAITĖ TV8

1398 ŠIANDIEN KIMBA

1399 ŠIAULIŲ BERNIUKŲ IR JAUNUOLIŲ CHORO „DAGILĖLIS“ KONCERTAS

1400 ŠIMTAS 1918-2018

1401 ŠIMTMEČIO ARBATVAKARIS VILEIŠIŲ RŪMUOSE

1402 ŠIMTMEČIO GARSAI. TRIJŲ BALTIJOS ŠALIŲ ORKESTRŲ KONCERTAS NEPRIKLAUSOMYBĖS 100-MEČIUI

1403 ŠIUOLAIKINĖ VERGOVĖ

1404 ŠOK SU MANIMI 2013

1405 ŠOKIŲ KONKURSAS „MES - PASAULIS“

1406 ŠOKLIUKĖ IR KALĖDŲ EGLUTĖ

1407 ŠOU BE ŠOU TV6

1408 ŠV. JURGIO MENO SEZONAS 2018. RELIGINĖS MUZIKOS KONCERTAS „JO VALIA“

1409 ŠV. KRISTOFORO KAMERINIS ORKESTRAS - MUZIKA MIESTE

1410 ŠVENTADIENIO MINTYS

1411 ŠVENTINIS GALA KONCERTAS

1412 ŠVENTINIS KONCERTAS MOKSLO METŲ PRADŽIAI IR LAISVĖS DIENAI „DAINUOJAME TĖVYNEI IR LAISVEI“

1413 ŠVIESA

1414 TACO

1415 TARP MIESTO IR KAIMO

1416 TARPTAUTINIS POEZIJOS FESTIVALIS „POEZIJOS PAVASARIS 2018“



1417 TARPTAUTINIS ŠLAGERIŲ FESTIVALIS „KLAIPĖDA 2017“

1418 TARPUKARIO LIETUVA PER KINO KRONIKŲ OBJEKTYVĄ

1419 TAU, LIETUVA! PENKIŲ JAUNŲJŲ MAKNICKŲ KONCERTAS

1420 TAUTIŠKA GIESMĖ

1421 TAVO ARTUME

1422 TAVO AUGINTINIS

1423 TAVO SUPERGALIA

1424 TECHTOP 2017

1425 TELE BIM - BAM  -  BALTOJI VARNELĖ

1426 TELE BIM - BAM  -  DANTUKAS

1427 TELE BIM - BAM  -  DVI DRAUGĖS

1428 TELE BIM - BAM  -  KARAKUMŲ ASILĖLIS

1429 TELE BIM - BAM  -  MANE BARĖ

1430 TELE BIM - BAM  -  MĖLYNA SPALVA

1431 TELE BIM - BAM  -  NAKTELĖS ŽIEDAI

1432 TELE BIM - BAM  -  NAMELIS ANT TELE BIM-BAM KOJELĖS

1433 TELE BIM - BAM  -  O VAKARE BUS LIETAUS

1434 TELE BIM - BAM  -  PAŠĖLĘ VAIKYSTĖS GYNĖJAI

1435 TELE BIM - BAM  -  PUPA

1436 TELE BIM - BAM  -  ŠIRDELĘ SPAUDŽIA

1437 TELE BIM - BAM  -  TELEBIMBADIENIS

1438 TELE BIM - BAM  -  TELEVIZORIUS

1439 TELE BIM - BAM  -  TĖVIŠKĖS MĖNULIS

1440 TELE BIM - BAM  -  TILILI TILILI

1441 TELE BIM - BAM  - KU -KŪ

1442 TELE BIM - BAM  - VELYKŲ RYTAS

1443 TELEBIMBAM IR NERINGA ČEREŠKEVIČIENĖ - MAMOS SUKNELĖ

1444 TELIEKA JŲ SIELOS SU GYVAISIAIS

1445 TEN AUKŠTAI

1446 TEN WALLS - WALKING WITH ELEPHANTS

1447 TEQUILA - STILIAGA

1448 TĖVAS STANISLOVAS. STOTIS TYLOJE

1449 THE BALL & CHAIN - TU ATEIK Į PASIMATYMĄ

1450 THE COCO'NUTS - SWEETEST LITTLE GIRL

1451 THE DITTIES - BELLEVILLE RENDEZ-VOUS

1452 THE DITTIES - CARMEN'S BOOGIE

1453 THE DITTIES - CHRISTMAS SWING

1454 THE DITTIES - UŽTRAUKTUKAS

1455 THE GAZE

1456 THE PERFECT PILL AND GNG SINDIKATAS - ŽMOGUS ŽMOGUI VILKAS

1457 THE ROOP - DREAM ON

1458 THE ROOP - KEISTA DRAUGYSTĖ

1459 THE ROOP - UFO

1460 THE SKYS - WHEN THE WESTERN WIND BLOWS

1461 THE SNEEKERS - GHETTO SUPERSTAR

1462 THE STATION - HEROJAI

1463 THE STATION - NAKTIS

1464 THE ŽIBURINIS

1465 THE  QUEEN'S SIX

1466 TIKRI VYRAI - KAI VERKIA VYRAI

1467 TIKROS KALĖDOS KAUNE

1468 TYLI NAKTIS

1469 TYLI NAKTIS LRT

1470 TYRA VAIKYSTĖS SIELA BTV

1471 TOBIAS BÜLOW SCHMIDT - NEVERMIND

1472 TOLIMŲJŲ RYTŲ GRIAUSMAS

1473 TOMAS AUGULIS IR KITI ATLIKĖJAI - KALĖDU NAKTI TYLIA

1474 TOMAS SINICKIS - TAIP TAU IR REIKIA

1475 TOMAS SINICKIS - VILNIUS

1476 TRAKIŠKIŲ KAPELA - GERA GRĮŽTI MAN TĖVIŠKĖN

1477 TRIMITO GENIJAUS SERGEJ NAKARIAKOV (IZRAELIS, RUSIJA) IR MARIA MEEROVITCH (BELGIJA) KONCERTAS

1478 TRYS DIENOS

1479 TRYS PANTEROS - MAMA

1480 TRYS PEDALAI

1481 TRISE MOTERIMS NESKAITANT ORKESTRO TV8

1482 TRITONASCC - VERBA 4 P.M.

1483 TRIUMFO ARKA

1484 TRŪPINTOJĖLIAI - BEBRIUKO DIENA

1485 TRŪPINTOJĖLIAI - GELEŽINIS KAMUOLYS

1486 TRŪPINTOJĖLIAI - NIŽAS

1487 TUŠČIA

1488 TV ŠEŠKAS

1489 TV3 20-MEČIO IŠKILMĖS

1490 TV3 25 GIMTADIENIS. M.A.M.A VASAROS FESTIVALIS

1491 UEFA „TAUTŲ TAURĖS“ FUTBOLO TURNYRUI ARTĖJANT



1492 UGNĖ AND JOKŪBAS - FOREVER

1493 UGNE SMILE - MOVE ON

1494 UGNIES MEDŽIOKLĖ SU VAROVAIS

1495 UGNIES PALIESTI. 20 METŲ KARTU

1496 UNICEF ŠOU „UŽ KIEKVIENĄ VAIKĄ“ 2017

1497 UNTOLD STORY.  GRUPĖS „COLOURS OF BUBBLES“ IR ŠV. KRISTOFORO KAMERINIO ORKESTRO KONCERTAS

1498 UPĖ

1499 URAGANIUS IR AIRA - EINA SAULELĖ

1500 V. BABRAVIČIUS - PASENĖJAU, BET NEPASENAU

1501 V. BARAUSKAS - AČIŪ TAU, MAMA

1502 V. CVIRKAITĖ IR M. BENDELSON - DOVANOK

1503 V. CVIRKAITĖ-BENDELSON - SENAM PARKE

1504 V. CVIRKAITĖ-BENDELSON - SU GANDRAIS IR SU LAPAIS ŽALIAIS

1505 V. GENYTĖ,T. SERŽENTAITĖ - ANGELŲ MELODIJA

1506 V. IR V. LACKO - MAMAI

1507 V. KAZLAUSKAS IR JUDITA LEITAITĖ - BETLIEJAUS ŽVAIGŽDĖ

1508 V. PETKEVIČIUS,DŽIMBA,M. KAVALIAUSKAS,J. MATEKONYTĖ,G. MALINAUSKAITĖ - AŠ ŠIRDYJE LABAI MYLIU SAVO MAMĄ

1509 V. STAKĖNAS - LAIKO RATAS

1510 V. ŠIŠKAUSKAS IR GUBOJA - GIMTINĖS PADANGĖJ

1511 V. ŠIŠKAUSKAS,J. LEITAITĖ,V. FRANKONIS,R. JUZUKONYTĖ,V. GENYTĖ,N. ŠČIUKAITĖ. - LAUKSIU TAVĘS ATEINANT

1512 V.MARTINKUS. VARGŠŲ BIBLIJA

1513 VACLOVAS DAUNORAS - KUR BAKUŽĖ SAMANOTA

1514 VAGIAI - IŠ KUR

1515 VAIDA IR JONAS - DAIVA

1516 VAIDA IR JONAS - JEI NE AUKSINĖS VASAROS

1517 VAIDA IR JONAS - ŠIRDIS ANT BALTO SNIEGO

1518 VAIDAS BAUMILA - MANO KRAŠTAS

1519 VAIDAS BAUMILA - SUKNELĖ

1520 VAIDAS BAUMILA - TAI BUVAI TU

1521 VAIDAS BAUMILA IR MONIKA PUNDZIŪTĖ - DVIESE

1522 VAIKAIČIAI - VERKIA DIEVAS MEDINIS

1523 VAIKŲ BALSAS 2017

1524 VAINORA IR VALDAS LACKO - MAMAI

1525 VAIRAS - GIMIAU NEI PER ANKSTI, NEI PER VĖLAI

1526 VAIZDO KLIPŲ KONKURSO „KLIPVID 2018“ APDOVANOJIMAI

1527 VAKARAS SU EDITA

1528 VALANDĖLĖ SU PROFESORIUMI RIČARDU KAZLAUSKU

1529 VALDEMARAS FRANKONIS IR ROMAS BUBNELIS - DAR SIRDYJE NE SUTEMA

1530 VALDEMARAS FRANKONIS IR ROMAS BUBNELIS - LAUKSIU TAVĘS ATEINANT

1531 VALDOVŲ RŪMŲ ATKŪRIMO PABAIGTUVIŲ IŠKILMĖS

1532 VALERIJA ILJIN - SVARBIAUSIA DALIS

1533 VALERIJA ILJINAITĖ - PRISIJUNK

1534 VALINSKIENĖ I. AŠ LAIMINGA

1535 VALSTYBĖS ATKŪRIMO 100-METIS. DAINUOJU LIETUVĄ

1536 VALSTYBĖS ATKŪRIMO 100-METIS. GLORIA LIETUVAI

1537 VALSTYBINIO PUČIAMŲJŲ INSTRUMENTŲ ORKESTRO „TRIMITAS“ JUBILIEJINIS 60-MEČIO KONCERTAS

1538 VANTOS LAPAS

1539 VAROM UŽ LIETUVĄ

1540 VAROM UŽ LIETUVĄ KONCERTAS

1541 VARPAS - KUR BEGA ŠEŠUPĖ

1542 VASARA PAGAL RŪTĄ

1543 VASARA TIESIOGIAI SU D.ŽEIMYTE

1544 VASARA, ATEIK ČIA

1545 VASAROS GIDAS

1546 VASHA - TAU SKIRTA

1547 VEGA - VANDENYNAS

1548 VEIDAS UŽ BALSO – VIRGILIJUS KĘSTUTIS NOREIKA

1549 VĖJOPATIS - ANAFIELAS

1550 VELYKŲ SKANĖSTAI

1551 VĖLINĖS

1552 VELNIO IŠVARYMAS IŠ MYKOLŲ KAIMO

1553 VELNIUI PARDUOTOS FANTAZIJOS

1554 VENTUKAI - PAŠAUKI MANE, VAI PAŠAUKI

1555 VERONIKA POVILIONIENĖ IR ČESLOVAS GABALIS - ILGESIO DAINA

1556 VERSLO RECEPTAI TV6

1557 VESTA - ANT PALANGOS TILTO

1558 VESTA - SAULĖ

1559 VI MENŲ FESTIVALIS „ŠOKIO KARALIENĖ“

1560 VIDAS BAREIKIS - BABKĖS

1561 VIDAS BAREIKIS - TU GRAŽI

1562 VIDAS BAREIKIS - ŽMOGUS ORKESTRAS

1563 VIENIŠA ŽVAIGŽDĖ

1564 VIENUOLYNŲ KELIAS LIETUVOJE

1565 VIKTORAS MALINAUSKAS - RUMORS

1566 VIKTORAS MALINAUSKAS - UGNELĖ GĘSTA



1567 VIKTORAS MALINAUSKAS IR GUBOJA - KELIO VIDURYS

1568 VIKTORAS MALINAUSKAS S. MARTINAITYTĖ - ŠIRDIES SIMFONIJA

1569 VIKTORIJA FAITH AND ARIF RESMMANN- THE ONE

1570 VILHELMO ČEPINSKIO IR „SENOSIOS CAMERATOS“ KONCERTAS

1571 VILIJA URBONIENĖ - PAMIRŠK LIETŲ

1572 VILNIAUS BALIO DVARIONO DEŠIMTMETĖS MUZIKOS MOKYKLOS 70-MEČIO JUBILIEJINIS KONCERTAS

1573 VILNIAUS BANGA

1574 VILNIAUS ENERGIJA - IQ DAKTARAS

1575 VILNIAUS FESTIVALIS 2017

1576 VILNIAUS FESTIVALIS 2018

1577 VILNIAUS LAPAI 2018

1578 VILNIAUS LATERANO KANAUNINKŲ VIENUOLYNAS IR ŠV. PETRO IR POVILO BAŽNYČIA. DOKUMENTINIŲ FILMŲ CIKLAS „SENIEJI LIETUVOS VIENUOLYNAI“

1579 VILNIAUS MIESTO ŠOKIO TEATRAS „LOW AIR“ FESTIVALYJE „MIDSUMMER VILNIUS 2018“

1580 VILNIUS 2017

1581 VILNIUS JAZZ 2018

1582 VINCENTAS LINKEVICIUS (FEAT. MR. M) - WIN THE WORLD

1583 VINCENTAS LINKEVIČIUS - DANCE THE NIGHT

1584 VIOLETA CVIRKAITĖ - DOVANOK

1585 VIOLETA CVIRKAITĖ - IR NEBANDYK

1586 VIOLETA CVIRKAITĖ - MAMA

1587 VIOLETA CVIRKAITĖ - MIELAS DRAUGE

1588 VIOLETA CVIRKAITĖ - RUDENS LIETUS

1589 VIOLETA CVIRKAITĖ - SENAM PARKE

1590 VIOLETA CVIRKAITĖ - SU GANDRAIS IR SU LAPAIS ŽALIAIS

1591 VIOLETA CVIRKAITĖ - TULPĖS ŽIEDAS

1592 VIOLETA IR VILIUS TARASOVAI - AŠ TAVO, TU MANO

1593 VIOLETA RIAUBIŠKYTĖ - OI PALAUK, PALAUK

1594 VIRGILIJUS NOREIKA - ŠVELNUMAS

1595 VIRGILIJUS NOREIKA - VERTERIO ARIJA IŠ OP. VERTERIS

1596 VIRGILIJUS NOREIKA IR DAINIUS PUIŠYS - PLAUKIA SAU LAIVELIS

1597 VIRGILIJUS NOREIKA IR MERŪNAS VITULSKIS - FUNIKULI FUNIKULIA

1598 VIRGILIJUS NOREIKA, DONATAS MONTVYDAS IR ANTIS - PER AMŽIUS SU VYČIU UŽ LAISVĄ TĖVYNĘ!

1599 VYRMANTAS MATULAITIS - ATEIK PRIE KAUNO MARIŲ

1600 VYRMANTAS MATULAITIS - ŠIANDIEN MES GROJAM JUMS

1601 VIRSMAI

1602 VIRTUVĖS ISTORIJOS 1

1603 VYRŲ ŠEŠĖLYJE. VANDA MINGAILAITĖ-TUMĖNIENĖ

1604 VISAGINO COUNTRY 2017

1605 VISAGINO COUNTRY 2018

1606 VISI MES ŽMONĖS

1607 VITALIJA KATUNSKYTĖ - PRAŽYDO SODAI

1608 VITALIJA KATUNSKYTĖ - TEGUL TAU ŠYPSOSI PASAULIS

1609 VITALIJUS PAULIUKAS IR NERIJA - DAR NE RUDUO

1610 VITALIJUS ŠPOKAITIS - AS

1611 VYTAUTAS IR EGLĖ - JEI NE AUKSINĖS VASAROS

1612 VYTAUTAS JUOZAPAITIS - AVE MARIJA

1613 VYTAUTAS JUOZAPAITIS - ŠAUKIU AŠ TAUTĄ

1614 VYTAUTAS JUOZAPAITIS IR EGLĖ JUOZAPAITIENĖ - KOL MUDU BŪSIM DVIESE

1615 VYTAUTAS KERNAGIS - ADOMO ARIJA IŠ OPERETĖS PAUKŠČIŲ PARDAVĖJAS

1616 VYTAUTAS KERNAGIS - ŠVELNUMAS

1617 VYTAUTAS LANSBERGIS. LAISVĖS KELIU

1618 VYTAUTAS ŠIŠKAUKAS - SU GIMTADIENIU

1619 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS - AČIŪ TAU, MAMA

1620 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS - AKIMIRKOS

1621 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS - ATEINA METAS

1622 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS - BIČIULIAMS

1623 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS - GIMTINĖS PADANGĖJ

1624 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS - IŠTIRPĘS SNIEGAS

1625 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS - KAI MES ŠALIA

1626 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS - LAIKUI

1627 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS - LEISK PRISIGLAUSTI

1628 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS - LIETUVAI

1629 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS - MAMA

1630 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS - MENU VISUS

1631 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS - METŲ KAROLIAI

1632 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS - NEKALTINKIT MANĘS

1633 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS - TU VĖJO PAKLAUSK

1634 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS - ŽVAIGŽDĖ

1635 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS IR CHORAS AVE VITA - NIEKADA NEPAMIRŠIU TAVĘS

1636 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS IR GUBOJA - GIMTINĖS PADANGĖJ

1637 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS IR LORETA SUNGAILIENĖ - AŠ JA TIKIU

1638 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS IR LORETA SUNGAILIENĖ - SĖSK, BRANGIOJI, ANT SUOLELIO

1639 VYTIS

1640 VLADAS BAGDONAS - LAIŠKAS MOTINAI

1641 VLADAS BAGDONAS (AKTORIUS) - TYLĖK, ŠIRDIE



1642 VLADAS BAGDONAS IR KRISTINA KAZLAUSKAITĖ - BALTAS LINO GYVENIMAS

1643 VLADAS BAGDONAS IR KRISTINA KAZLAUSKAITĖ - LAIŠKAS MOTINAI

1644 WEST ONE – NORAI

1645 WIGGY - STONER

1646 WIZARDS YORK - ABOUT TO KICK!

1647 WOLFSOME - HOME

1648 WTF - MANO DIENA

1649 XII TARPTAUTINIS FOLKLORO FESTIVALIS „POKROVSKIJE KOLOKOLA“

1650 XIV TARPTAUTINIO TEATRALIZUOTO VAIKŲ IR JAUNIMO MUZIKOS FESTIVALIO „MES – PASAULIS“ ŠOKIO PASAKA

1651 XVI VAIKŲ IR JAUNIMO MUZIKOS FESTIVALIS „MES – PASAULIS“

1652 XX TARPTAUTINIS AKORDEONO FESTIVALIS „VILNIUS 2017“

1653 ZERO LIVE SHOW

1654 ZERO SAULĖ - ŠEŠĖLIŲ VALDOVAS

1655 ZYPLIŲ DVARO KAPELA - KAIMO VAKARAI

1656 ZYPLIŲ DVARO KAPELA - KELIAS

1657 ZYPLIŲ DVARO KAPELA - MANO KRAŠTAS

1658 Ž. ŽVAGULIS - MANO DANGUS

1659 ŽAIZDOS ŽEMĖS MŪSŲ

1660 ŽALGIRIO KOMANDOS SUTIKTUVĖS

1661 ŽAS IR STASYS POVILAITIS - PALANGA

1662 ŽEMAITUKAI - RINKIS MANE

1663 ŽENKLAI

1664 ŽENTAI - DĖKOJU TAU, TĖVE

1665 ŽENTAI - Į NAMUS PAS MAMĄ

1666 ŽENTAI - NE SAPNE TAVE REGĖJAU

1667 ŽENTAI - OI, MAMYTE

1668 ŽENTAI - ŠVENTĖ NUOSTABI

1669 ŽYDRASIS ŽIBURĖLIS „ŽVAIGŽDŽIŲ MOKYKLA“

1670 ŽYDRASIS ŽIBURĖLIS 2. DIAGNOZĖ NAUJIEJI METAI

1671 ŽYDRASIS ŽIBURĖLIS 2008 . NAUJAMETINĖ PASAKA „EGLĖ ŽALČIŲ KARALIENĖ“

1672 ŽYDRASIS ŽIBURĖLIS 3. VIEŠBUTIS NAUJIEJI METAI

1673 ŽYDRASIS ŽIBURĖLIS 4. POLICIJOS NUOVADA. NAUJIEJI METAI

1674 ŽYDRASIS ŽIBURĖLIS. 2006 PRIEŠ MŪSŲ ERĄ

1675 ŽYDRASIS ŽIBURĖLIS. BYLA 2012, ARBA ŠVĘSK, JEI GALI

1676 ŽYDRASIS ŽIBURĖLIS. SNIEGUOLIUS IR 7 NYKŠTUKĖS. 2 ROD

1677 ŽILVINAS BUBELIS,VIKTORS ZEMGALS,TARMO PIHRLAP - BUNDA JAU BALTIJA

1678 ŽILVINAS ŽVAGULIS IR IRENA STAROŠAITĖ - AŠ BŪSIU TEN, KUR BŪSI TU

1679 ŽILVINAS ŽVAGULIS IR IRENA STAROŠAITĖ - PRISIMINIMAI

1680 ŽILVINAS ŽVAGULIS IR IRENA STAROŠAITĖ - TEN, KUR AŠ IR TU

1681 ŽILVINO ŽVAGULIO JUBILIEJINIS KONCERTAS

1682 ŽIVILĖ, KOTRYNA, JUSTINA - BALTAS BROLI

1683 ŽMOGUS KASETĖ IR VINILAS - FILMŲ MANIAKO IŠPAŽINTIS (STEBIU TAVE)

1684 ŽMOGUS PRIEŠ MUSĘ TV6

1685 ŽURNALISTAI TV6

1686 ŽURNALISTO TYRIMAS

1687 ŽUVIS

1688 ŽVAIGŽDŽIŲ KVARTETAS - DAR SIRDYJE NE SUTEMA

1689 ŽVAIGŽDŽIŲ KVARTETAS - GIMINĖS

1690 ŽVAIGŽDŽIŲ KVARTETAS - GIMINIŲ DAINA

1691 ŽVAIGŽDŽIŲ KVARTETAS - JAUNYSTĖS VALSAS

1692 ŽVAIGŽDŽIŲ KVARTETAS - KUR AUKŠTAS KLEVAS

1693 ŽVAIGŽDŽIŲ KVARTETAS - LAIMĖS AIDAI

1694 ŽVAIGŽDŽIŲ KVARTETAS - MIELI TĖVELIAI (MIELIEMS TĖVELIAMS)

1695 ŽVAIGŽDŽIŲ KVARTETAS - VYŠNIŲ SODAI


